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1. BÖLÜM: GİRİŞ
1980'li yıllar itibari ile ülkemizde başlatılan turizm teşvikleri ile "Bacasız Sanayi" söylemi 

ile ekonomik sektörler içerisinde hızlı bir yükseliş gösteren "Turizm Sektörü" ülke 

kalkınmasında üst sıralara hızla tırmanmıştır. Özellikle Ege Bölgesi'nin sahilleri ile Batı ve Orta 

Akdeniz Bölgesi'nin sahillerinin yer aldığı bölge içerisinde yoğun bir şekilde sahil turizmi 

faaliyetleri olduğu görülmektedir.

Muğla ili sınırları içerisinde yer alan Datça, Bodrum, Marmaris ve Fethiye gibi turizm 

sektöründe dünyaca ünlenmiş olan ilçeler yer almaktadır. Bahse konu alan bölge içerisinde Datça 

ilçesi yurt içinden ve yurt dışından gelen turistlerin göstermiş olduğu ilgi sayesinde cazibe 

merkezi haline gelmiştir.

Datça, Akdeniz ile Ege denizini buluşturan 235 km'lik sahil bandında 52 irili ufaklı koya 

sahip olması sebebiyle ilçeye taleplerin fazlalığı dikkat çekmektedir. İlçede 7 mavi bayraklı plaj 

bulunmaktadır. Her geçen gün artış gösteren turizm talepleri karşısmda yeni konaklama ve 

turizm alam ihtiyaçları ortaya çıkmaktadır. Bu ihtiyaçların karşılanıp ülke ekonomisine 

katkısının sağlanması için planlama ilke ve kriterlerine uygun yeni turizm alanlarının 

oluşturulması gerekmektedir.

Plan ilkeleri ve hedeflerine dayalı hazırlanan imar planı çalışmalarında belirtilen plan 

kararları, plan notları ve plan açıklama raporunda yer verilen açıklamalar bir bütündür.
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1.1. Planlama Alanının Yeri

Planlama alanı, Muğla ili, Datça ilçesi, Kızlan Mahallesi sınırları içinde yer almaktadır. 

Datça, Muğla ilinin güneybatısında Bodrum ilçesinin güneyinde, Marmaris ilçesinin batısında 

36°45/ Kuzey enlemi ile 27°45' Doğu boylamı koordinatlarında bulunmaktadır.

Şekil 1. Planlama Alanının Uydu Görüntüsü



MUĞLA İLİ, DATÇA İLÇESİ, KIZLAN MAHALLESİ, 4641 VE 4955 NO.LU PARSELLERDE 1/5.000 ÖLÇEKLİ
NAZIM İMAR PLANI VE 1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI AÇIKLAMA RAPORU
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Şekil 2. Planlama Alanının 1/25.000 Ölçekli Halihazır Haritadaki Konumu

Planlama alanı Muğla ili, Datça ilçesi, Kızlan Mahallesi sınırları içerisinde yer alan 4641 

ve 4955 no.lu parselleri kapsamaktadır. Ayrıca alan, UTM-30 projeksiyon ve ITRF-96 datumunda 

tanımlanmış koordinat sisteminde Y: 567537.388- 567894.092 ve X: 4070787.386- 4070647.227 

yaklaşık koordinatları arasında kalmaktadır. Planlama alanı kuş uçuşu uzaklıkla Datça ilçe 

merkezine ise yaklaşık 7,5 km. mesafededir.

1.2. Yönetim Yapısı, İdari Bölünüş ve Sınırlar

2013 yılı öncesinde Muğla ili merkez ilçe de dahil toplam 12 ilçeye sahiptir. Bunlar; 

Merkez, Bodrum, Dalaman, Datça, Fethiye, Kavaklıdere, Köyceğiz, Marmaris, Milas, Ortaca, Ula 

ve Yatağan'dır. Ayrıca TÜİK' ten alman 2012 Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi (ADNKS ) 

verilerine göre ilde 61 belediye ve 396 köy bulunmaktadır. Ancak 2013 yılı Adrese Dayalı Nüfus



Kayıt Sistemi (ADNKS) verilerine göre yeni kanun gereğince belediye ve ilçe sayıları değişmiş ve 

2012 yılında 61 olan belediye sayısı 13'e düşmüş; 12 olan ilçe sayısı ise 13'e yükselmiştir.

Muğla, 6360 sayılı Kanun ile Büyükşehir Belediyesi statüsü getirilen iller arasında yer 

almaktadır. Bu kanun kapsamında büyükşehir belediyesi yetki sınırları il mülki sınırlarına 

genişletilmiş ve belde belediyeleri kapatılarak ilçe belediyelerine bağlanmışlardır. Bu tarihten 

önce belde statüsünde olan ve 1992 yılında belediye teşkilatı kurulan Kızlan da bu süreçle beraber 

mahalle statüsüne getirilmiş ve yerel yönetim teşkilata sonlandırılarak Datça Belediyesine 

bağlanmıştır.
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Şekil 3. Muğla İli İlçelerine Ait İdari Sınırlar

Datça-Bozburun Özel Çevre Koruma Bölgesi; Muğla ili, Datça ve Marmaris ilçeleri ve 

bunlara bağlı 2 belde 17 ilçeden oluşmaktadır. Datça İlçesi; Muğla ilinin Güney Batında kuzeyde 

Gökova Körfezi güneyde Hisarönü Körfezi arasında batıya Ege ve Akdeniz'e doğru 70 km'lik 

uzantısı olan bir arazi yapısına sahiptir.

Datça-Bozburun Özel Çevre Koruma Bölgesi, Muğla İli sınırlarında Datça ve Marmaris 

İlçeleri'nin içerisinde bulunmakta olup, bölgede Datça İlçe Belediyesi ve Bozburun Belde 

Belediyesi yer almaktadır.



Datça-Bozburun, 21.11.1990 tarih 20702 sayıh Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe 

giren 383 sayılı KHK ile Datça Bozburun Özel Çevre Koruma Bölgesi ilan edilmiştir. Günümüzde 

Özel Çevre Koruma Bölgesi statüsü devam etmektedir.
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2. BÖLÜM: PLAN HİYERARŞİSİ VE GELİŞİM SÜRECİNDEKİ YERİ

Planlama alanı ve yakm çevresi; üst ölçekli plan kararları olarak Mülga Çevre ve Orman 

Bakanlığı tarafından onaylanan 1/100.000 ölçekli Aydın-Muğla-Denizli Planlama Bölgesi Çevre 

Düzeni Planı ile Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından onaylanan 1/25.000 ölçekli Datça-

2.1.1/100.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planı

Planlama alanı, Mülga Çevre ve Orman Bakanlığı tarafından 09.03.2011 tarihinde 

onaylanan 1/100.000 ölçekli Aydın-Muğla-Denizli Planlama Bölgesi Çevre Düzeni Planında 019 

paftasında yer almaktadır.

Planlama alanı; 1/100.000 ölçekÜ Aydın-Muğla-Denizli Çevre Düzeni Planında "Özel 

Kanunlara Tabi Alanlar (Özel Çevre Koruma Bölgesi), Tarım Arazisi ve Birinci Derece Yol" 

olarak tanımlanmıştır.

Bozburun Özel Çevre Koruma Bölgesi Çevre Düzeni Planları içerisinde yer almaktadır.
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Şekil 4. Planlamaya Konu Alanın 1/100-000 Ölçekli Çevre Düzeni Planındaki Konumu 

1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı Hükümleri 'ne göre;

4.49. TARIM ARAZİLERİ: Toprak, topografya ve diğer iklimsel özellikleri tarımsal üretim için 

uygun olup halihazırda tarımsal üretim yapılan veya yapılmaya uygun olan alanlardır.

4.55. ÖZEL KANUNLARA TABİ ALANLAR: Özel Çevre Koruma Bölgeleri, milli parklar, tabiatı 

koruma alanları, tabiat parkları, tabiat anıtları, yaban hayatı geliştirme sahaları, turizm 

merkezleri ile kültür ve turizm koruma ve gelişim bölgeleri, özelleştirme kapsam ve 

programındaki alanlar ve toki alanları planlama yetkileri farklı kurumlara ait olan alanlardır.
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Şekil 5. Planlama Alamnm 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planındaki Konumu
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2.2. Datça -  Bozburun Özel Çevre Koruma Bölgesi 1/25.000 Ölçekli Çevre D üzeni Planı

Planlama alanı, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından 19.03.2014 tarih ve 2470 sayılı 

Makam Oluru ile onaylanan ve 29.09.2014 tarihinde dağıtım yapılan 1/25.000 ölçekli Datça- 

Bozburun Özel Çevre Koruma Bölgesi Çevre Düzeni Planı Revizyonunda "Tarım Arazileri" 

olarak tanımlanmıştır.

Şekil 6. Planlama Alanının 1/25.000 Ölçekli Çevre Düzeni Planındaki Konumu 

2.3.1/5.000 Ölçekli Nazım  İmar Planı

Planlama alanı üzerinde meri Nazım İmar Planı bulunmamaktadır.

2.4.1/1.000 Ölçekli Uygulam a İmar Planı

Planlama alanı içerisinde Uygulama İmar Planı bulunmamaktadır.



3. BÖLÜM: ARAŞTIRMA VE ANALİZ ÇALIŞMALARI

3.1. Fiziksel Yapı

3.1.1. Jeomorfolojik Yapı

Torosların Ege Denizi'ne dik uzanan batı ucunu oluşturan Datça-Bozburun Özel Çevre 

Koruma Bölgesi, çok sayıda ada ve yarımadadan meydana gelmektedir. Deniz düzeyinden 900- 

1100 m. yüksekliğe ulaşan bölgede, deniz altında kalarak boğulan jeomorfolojik şekiller 

yaygındır Gerek Datça ve Bozburun yarımadaları ve gerekse Gökova ve Marmaris körfezleri 

batısındaki alanlarda daire ve yarımay şeklindeki koy, körfez ve limanlar ile girinti ve çıkıntılar 

morfolojinin hakim unsurlardır. Ayrıca, karaya doğru açılan bazı liman veya körfezlerin 

gerilerinde, geniş tabanlı yataklarıyla orantısız menderesli akarsular gelişmiştir. Pliyosen 

yüzeyleri arasmda akan bu akarsularm büyük bir bölümünün tabanında alüvyon örtüsü vardır. 

Dalmaçya tipi kıyıların karakteristik özellikleri olan bu şekiller, Pliyosen röliyef sistemine ait 

polye, uvala, dolin ve paleo vadilerin Kuvatemer'de deniz yükselmesi sonucu boğulmaları ile 

oluşmuşlardır. Ayrıca, ofiyolit ve diğer geçirimsiz birimler üzerindeki tepe ve yükseltilerin deniz 

içinde kalmaları ve Kuvatemer'deki dalga ve kıyı akıntılarıyla birbirlerine bağlanmaları sonucu 

yarımadalar oluşmaktadır. Datça yarımadası genellikle engebeli bir yapı göstermektedir (Şekil 

29). Başlıca yükseltiler, napları oluşturan dayanımlı kireçtaşlarının bulunduğu bölgelerde yer 

almaktadır. Bunlar: Bozdağ (1163 m.),Yalyalatepe (1144 m.),Kocadağ (979 m.), Tulutepe (743 m.), 

Karadağ (736 m.) ve Emecik Dağı (703 m.) gibi yükseltilerdir. Datça Yarımadasında dar ve küçük 

alanlar kaplayan kıyı ovalarının en önemlileri: Palamutbükü, Mesudiye, Kızlan ve Reşadiye 

ovalarıdır. Dağlar arasmda kalan düzlükler dar şeritler halinde Sındı, Yaka ve Çeşme Mahallesi 

arasında görülmektedir. Bozburun Yarımadasında ise dağlar engebeli ve parçalı bir topografya 

sunarlar. Önemli yükseltiler: Güvençdağı (746 m.), Kumatepe (613 m.), Oyuk Tepe (636 m.), 

Türkmen Tepe (491m.) ve Öğütmen Tepe (448 m.) olarak görülmektedir.
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3.1.2. Yükseklik Analizi

Planlama alanına dair yükseklik analizi aşağıda verilmiştir.

M U Ğ LA  İLİ, DATÇA İLÇESİ, KIZLAN MAHALLESİ, ÖZEL ÇEVRE KORUM A BÖLGESİ SINIRLARI İÇERİSİNDE, 
TURİZM AMAÇLI PLANLAM A  ALANINA İLİŞKİN YÜKSEKLİK ANALİZİ

YÜKSEKLİK ANALİZİ
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m  12-15 

I 115-18 
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Şekil 7. Yükseklik Analizi

3.1.3. Eğim Analizi

Planlama alanına dair eğim analizi aşağıda verilmiştir.
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3.1.4. Bakı Analizi

Planlama alanına dair bakı analizi aşağıda verilmiştir.
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Şekil 9. Bakı Analizi

3.1.5. Kabartma Analizi

Planlama alanına dair kabartma analizi aşağıda verilmiştir.
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İklim ve Bitki Örtüsü

Akdeniz bitki topluluğunun ve tarım ürünlerinin birçoğu bölgede görülmektedir. 

Bölgede karaçam, fıstık, sedir ve ardıç gibi iğneli ağaçlar ile meşe ve günlük gibi yapraklar 

ağaçlar, dağlarm yüksek kesimleriyle denize doğru uzanan vadi yamaçlarını kaplar, ayrıca yer 

yer sandal, piren, akçakesme, defne, çitlembik ve keçiboynuzu ağacı da görülür.

Bölgede tipik Akdeniz iklimi hüküm sürer. Yazlar sıcak ve kurak, kışlar ılık ve yağışlıdır. 

Kış mevsimi çok kısa geçer. Don olayı hemen hemen hiç görülmez ve sıcaklık 5°C altına pek 

düşmez.

Yarımadalarda; kuzey ve güney bakıları birbirinden farklı rüzgar etkileri altındadır. Datça 

Yarımadası7nın, kuzey bakili yamaçlarm kara içinden gelip, Kerme Körfezi üzerinden geçen serin 

(kışın soğuk) ve genellikle daha kuru rüzgarlarm etkisinde kalması, bu yamaçlardaki iklimin, 

güney bakili yamaçlardan daha serin (kışm soğuk) özellik kazanmasına sebep olmuştur. Ayrıca 

dik eğimli dağ yamaçları güneş enerjisini farkh aldıkları için toprağın su ekonomisi de farklıdır. 

Böylece kuzey bakili yamaçlar, güney bakili yamaçlara göre daha nemlidirler.

Kocadağ kütlesinin ve bunun hizasında yer alan Emecik kütlesinin kuzey yamaçlarında 

Kerme Körfezi üzerinden gelen hava kütleleri yükseldikçe soğumakta ve deniz üzerinden 

aldıkları nem yoğunlaşarak sise dönüşmektedir. Bu sebeple Kocadağ sık sık sisli görünmektedir. 

Taşıdığı nemi, sis yağışı halinde ormanın yaprakları üzerinde bırakmış olan hava kütlesi dağın 

güney yamaçlarından aşağı inerken ısınır. Nemini kuzey yamaçlarda ve tepede bırakmış olan 

hava kütlesi, ısındıkça daha da kurumaktadır. Böylece, yarımadanın güney kıyılarında poyraz, 

kuru ve sıcak bir rüzgâr olarak esmektedir. Kuzey yönünden gelen rüzgarlarm serin oluşu ve 

yükseldikçe daha da soğumaları Bozdağ' da kar yağışına, buz oluşumuna sebep olabilmektedir.

Datça Yarımadası'nda, yükselti ve bakıya bağlı olarak güney kıyı iklim kuşağı, kuzey kıyı 

iklim kuşağı, yüksek dağlık iklim kuşağı olmak üzere üç önemli ve farkh iklim kuşağı mevcuttur.

Nem oram ortalama %58 olan Datça'da yılın 300 günü güneşli geçer. Oksijen bakımından 

Dünya'nm ikinci, Türkiye'nin en zengin bölgesidir.

Ortalama %50 ila %70 arasmda değişen ve insan sağlığı açısından çok uygun, düzenli bir 

nem oranına sahip. Bozburun'da yılın 200 - 250 günü güneşli geçiyor. Kısacası Bozburun, ılıman 

iklimi nedeniyle yılın her ayında tatil yapmaya elverişli bir Ege beldesidir.

Yıllık sıcaklık ortalaması Datça'da 19,1°C, Bozburun'da 19°C'dir. En sıcak ay Temmuz 

olup ortalaması Datça'da 27,1°C, Bozburun'da 27°C'dir. En soğuk ay Ocak'm ortalaması Datça'da

-F\6
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12,1°C, Bozburun'da l l ,4 0C'dir. Kapalı günlerin sayısı 35, güneşli gün sayısı ise 275-300 gün 

arasında değişir. Ekstrem değerlere gelince; en yüksek sıcaklık 1987 yılında Temmuz aymda 

yaşanmıştır: Datça 40,6°C, Bozburun 39,1°C. En düşük sıcaklık ise 1964 Ocak aymda Datça'da 

0,2°C, Bozburun'da -4,7°C olmuştur. Ortalama yağış Datça'da 710,9 mm. Bozburun'da 752,5 

mm.'dir. Yağışm tamamına yakını kış aylarmda toplanmıştır.

Ege Denizi ile Akdeniz'in buluştuğu özel bir konumda yer alan ve Datça ve Bozburun 

yarımadaları; farklı jeolojik yapıları ve yeryüzü şekilleriyle, eşine az rastlanır doğal 

güzellikleriyle zengin yaban hayatına sahiptir.

Datça ve Bozburun Yarımadaları bitki coğrafyası açısmdan Holarktik alemin Akdeniz 

fitocoğrafik bölgesinde yer almaktadır. Bu alan Doğu Ege floristik bölgesi olarak 

adlandırılmaktadır. Ancak yer yer Avrupa- Sibirya ve İran-Turan fitocoğrafik bölgesine ait 

elementlere de rastlanmaktadır.

Datça ve Bozburun Yarımadaları florası toplam 1047 taksondan oluşmaktadır. Toplam 

taksonlar içerisinden 38' ini ağaçlar, 109' unu çalılar ve 900' ünü otsu bitkiler oluşturmaktadır. 

Bu taksonlardan 57 tanesi endemik olup endemizm oram %5,4 dür. Endemik türlerden 4' ü ağaç, 

8' si çalı ve 45' i otsu bitkilerdir. Endemik ve ya endemik olmayıp tehlike içinde bulunan türlerin 

tehlike durumlarına bakıldığında toplam 83 taksonun tehlike kategoriler içerisinde yer aldığı 

görülmektedir.

Deprem Durumu

Güneybatı Türkiye'de ve Ege Denizi'nin en aktif bölgelerinden birinde yer alan Özel 

Çevre Koruma Bölgesi, 1. Derece Deprem Bölgesi içinde kalmaktadır (Şekil-32). Bölge ve civarı 

oldukça önemli ve yıkıcı depremler ile volkanik faaliyetlere maruz kalmıştır. M.Ö. 412, 24 

(Ambraseys ve White 1997); M.Ö. 227,199-198, M.S. 142-144, 344,474-478 ve 554-558 (Goidoboni 

vd. 1994) depremleri, Rodos ve civarını etkileyen önemli depremlerdir. Ayrıca tarihsel 

dönemlerde bölgede yıkıcı depremlerin varlığı kayıtlarda mevcuttur. Datça Yarımadası'nın 

batısında yer alan ve volkanik kökenli Kos ve Nisyros adalarmdaki volkanik faaliyetler ve 

bunlarla ilişkili sismik hareketler bölgeyi etkileyen diğer önemli olaylardır. Nisyros adasmdaki 

güncel volkanik faaliyetlerin M.S. 1887, 1873 ve 1422 yıllarında olduğu bilinmektedir (Stiros 

2000).

Planlama alanı Bakanlar Kurulunun 18 Nisan 1996 tarih ve 96/8109 sayılı kararı ile 

yürürlüğe giren Türkiye Deprem Bölgeleri haritasma göre 1. derece deprem bölgesinde yer 

almaktadır.
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Şekil 11. Planlama Alanının Deprem Riski Haritası

3.2. Demografik Yapı

Planlama alanının bulunduğu Datça ilçesi yapılan genel nüfus sayımlarına göre 1990 

yılındaki nüfusu 10.741, 2000 yılındaki nüfusu 13.914 olarak görülmektedir. 2021 yılı nüfusu ise 

24.519.

3.3. Sosyal ve Ekonomik Yapı

Muğla ilinin turizm açısından Türkiye'nin önde gelen illerden biri olduğu dikkate 

alındığında, hizmetler sektöründe istihdam edilen nüfus oranını önem kazanmaktadır. Muğla ili 

içerisinde hizmetler sektöründe çalışanların oranları incelendiğinde Marmaris %69,14 (8. sıra), 

Bodrum %54,41 (47. sıra), Datça 41,03 (108. sıra) ile başı çekmektedir.

Datça Yarımadasında 20 yıl öncesine kadar ekonomik hayatı tamamen tarıma dayalı iken, 

ulaşım imkânlarının artması ile İlçe'nin ekonomisi değişerek gelişmiş, tarımın yanında turizm de 

geçim kaynakları arasmda yer almıştır.
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3.4. Teknik Altyapı

Planlama alanına ulaşım biçimi karayoludur. Bölgenin ülkenin diğer kesimleri ile olan 

bağlantısı Marmaris-Datça Karayolu ile sağlanmaktadır. Planlama alanının ana ulaşım hattı; 

Marmaris - Datça Yolu'dur.
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Şekil 12. Ulaşım Gösterir Uydu Görüntüsü

3.5. Yapı Yasaklı Alanlar

Planlama alanı içerisinde askeri alan, askeri yasak ve güvenlik bölgesi yer almamaktadır. 

Ayrıca Bodrum-Milas Havaalanı planlama alanına kuş uçuşu yaklaşık 200 km mesafede olup 

mania alanına girmemektedir.

3.6. Özel Kanunlara Tabi Alanlar

Planlama Bölgesi'nde yer alan, özel çevre koruma bölgeleri, milli parklar, tabiatı koruma 

alanları, tabiat parkları, tabiat anıtları, yaban hayatı geliştirme sahaları, özelleştirme kapsam ve 

programındaki alanlar vb. gibi planlama yetkileri farklı kuramlara ait olan alanlar "özel 

kanunlara tabi alanlar" olarak tanımlanmıştır. Bu plan sınırları içinde kalan özel kanunlara tabi 

alanlarda, bu planla yeni kullanım kararı getirilmemiş olup, bu alanlarda mevcut arazi kullanımı 

gösterilmiş ve bu bölgeler için resmi kurumlarca verilmiş olan, bu plana altlık teşkil eden kurum 

görüşleri, ulusal mevzuat ve taraf olduğumuz uluslararası sözleşmeler ile koruma altına almarak



koruma statüsü kazandırılmış alanlar, ekolojik değeri olan hassas alanlar, orman alanları ve tarım 

alanları işlenmiştir.

Datça -  Bozburun Özel Çevre Koruma Bölgesi (ÖÇK)

Datça İlçesi ile Marmaris'in Bozburun Mahallesi ve 17 köyü kapsamaktadır.

3.7. Koruma Statüsü Bulunan Alanlar

Planlama alanım kapsayan Koruma statüsünde bir alan bulunmamaktadır. Alan sınırının 

kuzeyini kapsayan alanda 1. Derece Doğal Sit Alanı bulunmaktadır. Aşağıda sit analiz haritası 

verilmiştir.
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Şekil 13. Planlama Alanı Çevresi Sit Alanı Analizi

3.8. M ülkiyet Yapısı

Planlama alanının içerisinde kalan alan 4641 no.lu parsel 32.422,06 m2, 4955 no.lu parsel. 

5.358,70 m2'dir. Planlama alanının toplam büyüklüğü ise 47.222 m2 ve mülkiyeti özel (şahıs) 

mülkiyettir. Planlama alanının kuzeyi aplikasyon krokisinde de belirtildiği üzere orman alanıdır. 

Aşağıda mülkiyet durumunu gösterir mülkiyet analizi verilmiştir.
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MÜLKİYET ANALİZİ APLİKASYON KROKİSİ

■*’ OM.VU

GÖSTERİM
1 ÖZEL (ŞAHIS) MÜLKİYET J (0/4641 ve 0/4955 NO.LU PARSELLER)

in o , , . . |  ' PLANLAMAYA KONU ALAN OLAN Q<4641 VE 
(U  KİVİ A N  0/4955 PARSELLERİN KUZEYİNDE KALAN

ALAN ONAYLI APLİKASYON KROKİSİNDE OE 
GÖRÜLDÜĞÜ ÜZERE ORMAN ALANID'R.

Şekil 14. Mülkiyet Analizi

3.9. Yerleşime Uygunluk Durumu

Planlama alanına dair hazırlanan imara esas jeolojik-jeoteknik etüt raporu 29.04.2022 

tarihinde Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü tarafmdan onaylanmıştır.
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X III. SONUÇ VE Ö N ER İLER

1. M uğla İli, Datça İlçesi. K ızlan  M a h a lle s i,, 1/5000 ölçekli 0 1 9 B - 2 1 D ,  1/1000 ölçekli Ü İ 9 B - 2 1 D - 1 C  Pafta,

0 Ada, 4 9 5 5  ve 4 6 4 1  Parse llerde  ail 3 ,79  ha büyüklüğündeki alanın yapılacak olan tıırizim  tesis am açlı, 

konaklam a tesisi am açlı ve otel am açlı o larak  yapılaşm ayı o lum suz yönde etkileyebilecek jeo lo jik  

o luşum ların  bulunup bu lunm adığın ın  saptanm ası ve yap ılara  tem el teşkil edecek m evcut zem in cinslerin in  

belirlenm esine yönelik  o larak , 1/1000 ve 1/5000 ö lçekli, uygulam a im ar p lanına esas Jeolojik  -Jcotcknik  

araştırm aların ın  yap ılarak , yerleşim e uygunluk  durum unun belirlenm esid ir.

2. İncelem e alanı için, 18.03.201 S tarih  ve 30364 sayılı resm i gazetede yayım lanan "Türkiye Bina Deprem  

Y önetm elik" esaslarına titiz lilik lc  uyulm alıdır.

3. İncelem e alan ında p lan lanacak  yapılaşm ada "A fet B ölgelerinde Y apılacak Y apılar H akkıııdaki 

Y önetm elik" hüküm lerine  uyulm alıdır.

4. Ç alışm a alanında yeraltı su seviyesi yüksek ve su g irişim i bulunm aktadır. A şırı yağışlarda su baskını riski 

yaşanm am ası için gerekli drenaj önlem leri a lınm alıdır.

5. Ç alışm a kapsam ında alan  1 bölgeye ayırtlanm ıştır.

Önlemli Alan l .l (Ö A -l .l ) :  Sıvılaşma Tehlikesi Açısından Önlemli Alanlar

Ç alışm a alanında yap ılan  çaçlışm alar sonucu bölge Ö .A -I .I  S ıv ılaşına Tehlikesi A çısından Ö nlem li A lan lar 

o larak  ay ırtlanm ıştır. B uradaki yap ılacak  çalışm alarda,

Y apılaşm alarda çok  iyi b ir çevre ve tem el altı drenaj sistem i yap ılarak  yüzey, yer altı ve atık suların  tem el 

ortam ıyla tem as etm esi ön lenecek  ve o rtam dan uzaklaştırılacak tır.

Y apılacak tem el ve zem in  etü tlerinde şişm e-o turm a, taşım a gücü ve sıvılaşm a analizleri ayrıntılı o larak  

irdelenecektir. - B itiş ik  parsellerde kazıdan  etk ilenebilecek  yapı ve tesisler varsa p ro je  sorum lusu m ühendis 

tarafından yapı ve tesislerin  korunm asi için gerekiyorsa h er türlü tem el ve yol kazısı yapılm adan önce m utlaka 

istinat duvarları ve iksa  s is tem leri ile desteklenecektir.

T üm  birim ler içerisinde yanal ve diişey yönde hetero jen  b ir yapı gösterebileceğinden yapı tem ellerinin aynı 

karakterdeki je o lo jik  seviye içinde ka İması sağ lanm alı, yapı-zem in etkileşim ine uygun olarak  tasarım  

geliştirilerek  farklı o tu rm a vb. risk leri yok edecek, yapıdaki olası oturm aları unifonn  olacak  şekilde 

düzenleyecek tem el sis tem i belirlenecektir. Ö zellikle tem eller, dolgu  birim e kesinlikle taşıttırılm am alıd ır. 

Z em in etüd  aşam asında yüzey  suları ve sızıntı su ların ın  yapı tem elle rin  etkisi irdelenerek gerekli drenaj ve 

izolasyon ön lem leri alınm alıd ır.

Tem el taşıyıcı zem in  o larak  yap ılardan  gelecek  yükleri güven le  taşıyacak  jeo lo jik  sev iyeler tercih 

edilm elidir.

Z-ETÜD MÜHLNDİSLİK HİZMETLERİ
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13ıı alanlarda yapılacak tiim bina bazı zemin etflel rapor içeriğinde etki dennligTboyıınca zeminin oturma, 

şişme, taşıma giicü, büyütme, periyot ve diğer jeoteknik hesaplam alar ile beraber zemin parametreleri 

belirlenmeli, bunlarin yanı sıra temel derinliği ve temel tipi belirlenmelidir.

İnceleme alanında açılan 6 adet sondajda 3,00-4,50 m etrelerde yer altı suyuna rastlanılmıştır.

Yer altı suyunun yüzeye çok yakın olması nedeniyle yapılaşmaya gidilmeden önce gerekli drenaj çalışmaları 

yapılacak, temel kazısı yapıldıktan sonra YAS ve yüzeysel suların temele olası etkilerinin azaltılmasi 

am acıyla geçirimsiz bitümlü m alzemelerle bohçalam a yapılm alıdır.

Yapıların planlanması esnasında gerekli zemin param etrelerinin belirlenmesi amacıyla, parsel alanı için 

gerekli zem in etüdü yapılacak ve binalarin stıııik projeleri buna göre hazırlanmalıdır.

6. Rapor içerisinde yapılan tüm hesaplama analiz ve yorum lar inceleme alanının genel karakteristik 

özelliklerini belirlemek amacıyla yapıldığından, bu hesaplam a analiz ve yorumlar projeye esas zem in ve temel 

etüt çalışmalarında; yapılacak yapının tüm özelliklerine ve tem elin  oturacağı zeminin özelliklerine uygun 

olarak, ayrıntılı şekilde yeniden yapılmalıdır. Bu rapor Zemin Etüt Raporu yerine kullanılamaz.

Y apılaşm a esnasında ilgili yönetmelik ve genelge hüküm lerine göre, bu rapordaki uyarılar da dikkate alınarak 

parsel bazında zemin etüdü istenmelidir.
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İLİ MUĞLA
İLÇE DATÇA
BELDE —
KÖY/MAH KIZLAN
MEVKİİ —
PAFTA 1 Adet 1/5000 Ölçekli 1/5000 ÖLÇEKLİ: 019-b-21-d

3 Adet 1/1000 Ölçekli 1/1000 ÖLÇEKLİ: 019-b-21-d-l-c
ADA _
PARSEL 4641, 4955
PLAN/RAPOR TÜRÜ - ÖLÇEĞİ 1/5000 Ölçekli Nazım ve 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar

Planına Esas Jeolojik-Jeoteknik Etüt Raporu

Rapor içeriğindeki sondaj, laboratuvar, analiz vb. veri ve bilgilerin teknik sorumluluğu müellif/ 
mühendis firmada olmak üzere 28.09.2012 tarih ve 102732 sayılı genelge gereğince, büro ve arazi
incelemesi sonucunda uygun bulunmuştur.
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RAPOR İNCELEME KOMİSYONU 
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AYFER KORDU 
(JEOLOJİ MÜH.)

ESRA KARAYILAN 
(JEOLOJİ Y. MÜH.)
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LAMİSER ERDOĞAN 
(JEOFİZİK MÜH.)

Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 1 numaralı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 102(d) 
Maddesi ile 28.09.2012 tarih ve 102732 sayılı genelge gereğince onanmıştır.
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ŞUBE MÖDÜRU V.

ONAY

_________

Şekil 16. Etüt Raporu Onay Sayfası



4. BÖLÜM: KURUM GÖRÜŞLERİ

T.C. ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI ELEKTRİK ÜRETİM ANONİM ŞİRKETİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ YAPIM İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞININ 21.12.2021 TARİH VE 473888 

SAYILI YAZISINDA;

'Söz konusu parsellerde herhangi bir tesisimiz -plan ya da projemiz olmadığından görüşümüz 

bulunmamaktadır'.

T.C. TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM ANONİM ŞİRKETİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 21. BÖLGE 

MÜDÜRLÜĞÜ (DENİZLİ) TESİS VE KONTROL MÜDÜRLÜĞÜNÜN 24.12.2021 TARİH VE 

1004572 SAYILI YAZISINDA;

'Bölge Müdürlüğümüzce yapılan incelemede, Muğla îli Datça İlçesi, Kızlan Mahallesi, 4641 ve 4955 no.lıı 

parseller üzerinde Teşekkülümüze ait ve Bölge Müdürlüğümüz sorumluluğunda olan herhangi bir enerji 

iletim tesisimizin bulunmadığı tespit edilmemiştir'.

T.C. MUĞLA VALİLİĞİ İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜNÜN 29.12.2021 TARİH VE 2832 SAYILI 

YAZISINDA;

'Datça-Kızlan Mahallesi 0 ada 4641-4955 parsellerde imar planı yapılmasında Müdürlüğümüzce sakınca 

bulunmamakta olup, Kızlan Mahallesi 0 ada 2908 parselde 558,14 m2 yüzölçümlü Sağlık Bakanlığımıza 

tahsisli taşınmazda Sağlık Evi hizmetlerimiz devam ettiğinden imar plan çalışmaları yapılırken Sağlık 

Tesis alanlarımızın korunarak imar planlamaları yapılması hususunda; Bilgilerinizi ve gereğini rica 

ederim'.

T.C. MUĞLA VALİLİĞİ İL AFET VE ACİL DURUM MÜDÜRLÜĞÜNÜN 24.12.2021 TARİH VE 

205235 SAYILI YAZISINDA;

'Kurumumuz arşivinde yapılan inceleme sonucunda, söz konusu alanda planlama çalışması yapılmasında 

7269 Sayılı Yasa ve ilgili Yönetmelik hükümlerine göre kurumumuzca herhangi bir sakınca 

bulunmamaktadır'.

T.C. ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI BORU HATLARI İLE PETROL TAŞIMA A.Ş. 

ETÜT VE PROJE DAİRE BAŞKANLIĞININ 28.12.2021 TARİH VE 43561 SAYILI YAZISINDA,

'Söz konusu çalışma alanına ait yazı eki, harita ve koordinatlar incelenmiş olup sınırları belirtilen alanda 

Kuruluşumuz tasarrufunda mevcut ya da planlanan boru hattı ve tesisimiz bulunmamaktadır'.
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T.C. MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI SU VE KANALİZASYON İDARESİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT DAİRESİ BAŞKANLIĞININ 

30.12.2021 TARİH VE 42698 SAYILI YAZISINDA;

'Yapılan inceleme neticesinde; Datça İlçesi, Kızlan Mahallesi 4641 ve 4955 parsel numarasında kayıtlı 

taşınmazlar içerisinde Kurumumuza ait herhangi bir altyapı, üstyapı ve sanat yapımız bulunmamakta 

olup, planlama alanı içerisinde doğal akışı sağlayan dere ve dere yatakları olabileceğinden dolayı, konuyla 

ilgili DSİ 21. Bölge Müdürlüğünün görüşü alınmalı ve görüşü doğrultusunda hazırlanacak olan planlara 

dere genişliği (dere kesiti+ servis yolu) kadar işlenmesi gerehnektedir.

Planlama alanının içme-kullanma suyu ve atık suların bertarafının sağlanması için yakın çevresinde içme 

kullanma suyu ve atıksu (kanalizasyon) şebekemiz bulunmamakta olup, geçici bir süreli bile olsa kamu 

kaynaklarının etkin, ekonomik ve efektif kullanılması, yatırım ve hizmet sürekliliğinin sağlanması amacıyla 

yürürlükteki mevzuat uyarınca ilgilisi/ilgilileri veya yatırımcı kurum/kuruluş tarafından karşılanacağı 

plan notlarına eklenmesi gerekmektedir.

Atıksuların bertarafına yönelik, işletmeden kaynaklı Evsel ve/veya Endüstriyel nitelikli atıksular, MUSKİ 

Atıksuların Kanalizasyon Şebekesine Deşarj Yönetmeliği Madde 23 birinci fıkrası (a) bendi gereği 

"Kanalizasyon şebekesi bulunmayan veya kanalizasyon şebekesi projelendirilip yapımı programa 

alınmamış bölgelerde alıcı ortama deşarj yapan tüm evsel ve endüstriyel atıksu kaynaklan Su Kirliliği 

Kontrol Yönetmeliği'ndeki hükümler doğrultusunda gerekli önlemleri almak sırdırmasız fosseptik yapmak 

veya atıksu arıtma tesisleri kurmakla yükümlüdür" denilmektedir.

Eğer söz konusu bölgede herhangi bir yapı veya kurum için atıksu arıtma tesisleri kurulduğu takdirde, 

kurulan yapı veya kurumun bünyesinde atıksu arıtma tesisinin işletme hakkı kendilerine ait olacaktır.

Konuyla ilgili olarak, sızdırmaz özellikteki fosseptikte toplanarak vidanjör vasıtasıyla İdaremiz atıksu 

altyapı tesislerine getirilen atıksuların, MUSKİ Atıksuların Kanalizasyon Şebekesine Deşarj Yönetmeliği 

Madde 20 Tablo I de belirtilen limit değerlerini sağlaması kaydı ile işletmeniz ile yapılacak olan protokol 

kapsamında İdaremiz bünyesinde bulunan ve kapasitesi uygun olan herhangi bir arıtma tesisinde bertarafı 

sağlanabilecektir.

Ayrıca, planlama alanı içerisinde yağmursularının bertarafı, tesisin inşası veya faaliyeti sırasında tesisten 

çıkacak olan sızıntı sulan, atık sular vb. için ilgili mevzuat çerçevesinde yeraltı veya yüzey sularına 

ulaşmaması için gerekli tüm önlemlerin ilgilisi/ilgilileri veya yatınmcı kunım/kuruluş tarafndan 

yapılması gerekmektedir. Yukarıda belirtilen hususlann yerine getirilmesi kaydıyla "Turizm Alanı" amaçlı 

planlama çalışmasının yapılmasında Kurumumuzca sakınca bulunmamaktadır'.
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T.C. ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI MADEN VE PETROL İŞLERÎ GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ ÖZEL ALANLAR VE HARİTA DAİRESİ BAŞKANLIĞININ 29.12.2021 TARİH 

VE 2021409370 SAYILI YAZISINDA;

'Genel Müdürlüğümüzün bilgi işlem kayıtlarında yapılan sorgulamada talep edilen proje alanı ile çakışan 

ve yürürlükte olan herhangi bir maden ruhsat sahası hakkının bulunmadığı tespit edildiğinden, 3,79 

hektarlık alan sınırlan içinde projenin gerçekleşmesinde sakınca bulunmadığına karar verilmiştir.

Muğla ili, Datça ilçesi sınırlarında 3,79 l'iektar alan bilgi işlem kayıtlarımızda madenciliğe kapalı alan 

haline getirilmeyerek, ER:3418376 sayılı Turizm Alanı bilgi amaçlı saha olarak işlenmiş olup, bu alanla 

ilgili bilgi dökümlerinde, ihale ilanlarında, ilk müracaat aşamasında ruhsat sahası dahilinde Turizm 

Alanının (bilgi amaçlı saha) bulunduğu konusunda ruhsat ve talep sahiplerine bilgi verilecektir. Görüşü 

istenmiş olan yatırımların herhangi bir nedenle gerçekleşmeyecek olması durumlarında da Genel 

Müdürlüğümüze bilgi verilmesi gerekmektedir'.

T.C. ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI MADEN VE TETKİK VE ARAMA GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ JEOLOJİ ETÜTLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI 06.01.2022 TARİH VE 179381 

SAYILI YAZISINDA;

'Belirtilen alan çevresinde Kuruluşumuzun bıından sonra yapabileceği olası çalışmalar saklı kalmak üzere, 

söz konusu alanda Kuruluşumuz çalışmaları açısından engel teşkil edecek herhangi bir husus 

bulunmamaktadır'.

T.C ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI SİVİL HAVACILIK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

HAVAALANLARI DAİRE BAŞKANLIĞININ 13.01.2022 TARİH VE 23674 SAYILI YAZISINDA;

'Yapılan inceleme neticesinde söz konusu imar planı alanının ülkemizde bulunan sivil hava ulaşımına açık 

havaalanlarının mania planlan sınırları dışında kaldığı tespit edilmiş olup ilgili imar planı için planın 

bulunduğu bölgenin belediye başkanlığına başvuru yapılması; ilgili belediye başkanlığınca da bir örneği 

Ek' te yer alan İlgi (a) yazımızda "görüş talep edilen alanın Genel Müdürlüğümüzce yayımlanan havaalanı 

mânia planlan sınırlan dışında kaldığı durumlarda" başlığında belirtilen hususlar kapsamında işlem 

yapılması gerekmektedir'.

T.C. DEVLET DEMİRYOLLARI İŞLETMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ TCDD 3. BÖLGE 

MÜDÜRLÜĞÜ (İZMİR) EMLAK SERVİS MÜDÜRLÜĞÜNÜN 12.01.2022 TARİH VE 10369 

SAYILI YAZISINDA;

'Bahse konu alanda teşekkülümüze ait herhangi bir demiryolu hattı ve taşınmazımız bulunmamaktadır'.
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T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 4. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNÜN 07.01.2021 TARİH VE 

4027363 SAYILI YAZISINDA;

'Yapıları inceleme sonucunda; söz konusu alan 2873 sayılı Milli Parklar Kanunu kapsamında yer alan 

korunan alanlarda (Milli Park, Tabiat Parkı, Tabiat Koruma Alanı, Tabiat Anıtı), 4915 sayılı Kara Avcılığı 

Kanunu kapsamındaki kısıtlı alanlarda (Yaban Hayatı Koruma ve Geliştirme Alanında) kalmamakta ve 

ilan edilmiş sulak alanlar içerisinde yer almamaktadır. Bununla birlikte ilgi yazınızda talep ettiğiniz orman 

öz izin belgesi talebi Muğla Orman Bölge Müdürlüğü tarafından verilmekte olup Muğla ili, Datça ilçesi, 

Kızlan Mahallesi 0 ada 4641 ve 4955 parsellerde kesin izin aşamasında tekrar kurum görüşümüzün 

alınması şartıyla imar planı çalışması yapılmasında Bölge Müdürlüğümüzce sakınca bulunmamaktadır'.

T.C. MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI ÇEVRE KORUMA VE KONTROL 

DAİRESİ BAŞKANLIĞININ 31.12.2021 TARİH VE 74569 SAYILI YAZISINDA;

'İlgi' de kayıtlı yazı ve ekleri incelenmiş olup belirtilen alan ile ilgili Daire Başkanlığımızca 

mevcut/yürütülen veya proje aşamasında herhangi bir çalışma bulunmamaktadır.

Söz konusu değişiklik kapsamında Biiyükşehir Belediyemizin mevcut ve planlanan projelerinin olumsuz 

yönde etkilenmemesi, 2872 sayılı Çevre Kanunu'na ve ilgili yönetmelik hükümlerine ve diğer mer'i 

mevzuat hükümlerine uyulması, ilgili yönetmelik hükümlerince gerekli izinlerin alınması ve çevrenin 

korunmasına ilişkin gerekli tedbirlerin alınması gerekmektedir'.

T.C. MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI EMLAK VE İSTİMLAK DAİRESİ 

BAŞKANLIĞININ 28.12.2021 TARİH VE 73732 SAYILI YAZISINDA;

'Daire Başkanlığımız teknik personellerince yapılan incelemeler sonucunda İlimiz, Datça İlçesi, Kızlan 

Mahallesi, 4641 ve 4955 parsellerin mücavirinde mülkiyeti Biiyükşehir Belediyesi Başkanlığımız adına 

kayıtlı taşınmaz bulunmadığı ve Daire Başkanlığımız görev ve yetkileri kapsamında yatırım programına 

alınan herhangi bir iş ve işlemin bulunmadığı tespit edilmiştir'.

T.C. MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI FEN İŞLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞININ

12.01.2022 TARİH VE 77025 SAYILI YAZISINDA;

'Bahse konu alanda Muğla Biiyükşehir Belediyesi yetki, görev ve sorumluluğunda bulunan yol ağı yer 

almamakta olup, "Turizm Alanı" amaçlı imar planı çalışmaları yapılmasında Daire Başkanlığımızın 

yetkileri kapsamında sakınca bulunmadığı hususunda; Bilgilerinize arz ederim'.

T.C. MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI TARIMSAL HİZMETLER DAİRESİ 

BAŞKANLIĞININ 14.01.2022 TARİH VE 77556 SAYILI YAZISINDA;
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'Konu, Daire Başkanlığımız teknik elemanları tarafından incelenmiştir. İlimiz, Datça ilçesi, Kızlan 

Mahallesi, 4641 ve 4955 no.lu parsellerin olduğu alanda Biiyükşehir Belediye Başkanlığımıza ait herhangi 

bir sulama tesisi bulunmamaktadır'.

T.C. KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2. BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜNÜN 30.09.2022 TARİH 

VE 948120 SAYILI YAZISINDA;

'Öneri İmar Planının incelenmesi neticesinde, 4641 parselin bir kısmının "Turizm Alanı", bir kısmının 

"Ticaret Alanı", bir kısmının " İbadet Alanı" ve bir kısmının da "Park Alanı" olarak planlandığı, 4955 

parselin ise "Turizm Alanı" olarak planlandığı, taşınmazların yapı yaklaşma mesafesinin 25 m olarak 

belirlendiği, plan notlarına " 21.11.2021 tarih ve 31665 sayılı Resmi Gazetede yayınlanmış olan 

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesine göre orman alanlarına komşu parsellerde yapılacak İmar Planlarında 

yangına müdahaleyi kolaylaştırmak amacıyla asgari 10 m bırakılır hükmüne esas planlanmış olan 10 m'lik 

yaya yolu sadece acil müdahale ve teknik araçların kullanımına açılacaktır" maddesinin eklendiği, 4641 

parsel numaralı taşınmazın karşısında yer alan ve siteye gelen araçların giriş-çıkışına açık durumda olan 

yolun mevcut İmar Planında yaya yolu olarak planlı olduğu tespit edilmiş olup, hazırlanmış olan İmar 

Planı teklifi bu haliyle uygun görülmektedir.' denilmiştir.

ADM ELEKTRİK DAĞITIM A.Ş. 05.09.2022 TARİH 30105 SAYILI YAZISINDA;

'yapılan incelemede; 0 ada 4641 parsele isabet eden alanda 75 m2yüzölçiime sahip 1 adet trafo alanı ayrıldığı 

tespit edilmiştir. Bu itibarla; söz konusu planlama alanında, Turizm Alanı, Ticaret Alanı, Cami Alanı, 

Park Alanı ve Trafo Alanı amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 

yapılmasında, Şirketimizce herhangi bir sakınca bulunmamaktadır' denilmiştir.

T.C ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI ALTYAPI YATIRIMLARI GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜNÜN 14.01.2022 TARİH VE 97460 SAYILI YAZISINDA;

'Bu kapsamda; ilgi yazı ve eki incelenmiş olup, söz konusu alanda Bakanlığımız Altyapı Yatırımları Genel 

Müdürlüğünce yürütülen herhangi bir etüt ve proje çalışması bulunmamaktadır'.

T.C. MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI LOJİSTİK GENEL MÜDÜRLÜĞÜ İZMİR İNŞAAT 

EMLAK BÖLGE BAŞKANLIĞININ 20.01.2022 TARİH VE 190 SAYILISI YAZISINDA;

'Bu kapsamda, ilgi (b) Yönerge gereği Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Mekansal Gayrimenkul Sistemi 

(MEGSİS) ve saymanlık kayıtlarında yapılan inceleme neticesinde, söz konusu planlama sahası içinde 

Milli Savunma Bakanlığı sorumluluğunda Askeri Alan, Askeri Yasak ve Güvenlik Bölgesinin bulunmadığı 

tespit edilmiştir'.
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DATÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜNÜN 11.01.2022 

TARİH VE 9524 SAYILI YAZISINDA;

'Bahse konu parseller Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma Genel Müdürlüğü 

tarafından 29/09/2014 tarih ve 9663 sayılı sayısı eki onanlı 1/25000 ölçekli Çevre Düzeni Planı 

Revizyonunda "Mutlak Tarını Alanı" lejantında kalmakta olup güneyinde yer alan Marmaris Datça 

Karayolunun altında bulunan alan Turizm Tesis Alanı olarak planlıdır. İlgili parsellerin bulunduğu 

karayolunun kuzeyinde bulunan alanlar meri Çevre Düzeni Planında Tarım Alanı niteliğinde olup bu 

alanlara ilişkin projemiz bulunmamaktadır. Bilgilerinize rica ederim'.

ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ MUĞLA ORMAN MÜDÜRLÜĞÜNÜN 22.03.2022 TARİH VE 

3949100 SAYILI YAZISINDA;

'Bahse konu yer, Orman Tahdit sınırları dışında kaldığı ve 2/B ile Orman dışına çıkarılan yerlerden 

olmadığı tespit edilmiştir. Sorulan taşınmazların Turizm Alanı İmar planı yapılmasında Kurumumuzca 

bir sakınca bulunmamaktadır. Bilgilerini ve gereğini rica ederim'.

MUĞLA VALİLİĞİ İL TARIM VE ORMAN MÜDÜRLÜĞÜNÜN 30.03.2022 TARİH VE 5042122 

SAYILI YAZISINDA;

'Müdürlüğümüz elemanlarınca hazırlanan etüt raporunda Kızlan Mahallesi 4641 ve 4955 parsel numaralı 

taşınmazlar Kuru Marjinal Tarım Arazisi (KTA) olarak belirlenmiştir. Söz konusu parselllerin 5403 sayılı 

Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunun 13. Maddesi gereğince tarım dışı amaçla kullanılması uygun 

görülmüştür.

Söz konusu parsellerin 5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kıdlanım Kanuna esas çıkarılan Yönetmeliğin 

12 nci maddesinin 8 nci fıkrasında ''Arazi kullanımına ilişkin verilen izinler, izin tarihinden itibaren iki 

yıl içerisinde, tarım dışı amaçlı kullanımlarda planların onaylanmaması, tarımsal amaçlı yapılarda ise 

ruhsata bağlanmaması durumunda geçersiz kabul edilir." denmektedir. Söz konusu planların iki yıllık 

sürede onaylanmaması durumunda kurum görüşünüz geçersiz kabul edilecektir. Bilgilerinizi rica ederim'. 

denilmiştir.

T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI YATIRIM VE İŞLETMELER GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜNÜN 17.01.2022 TARİH 2093642 SAYILI YAZISINDA:

'Söz konusu taşınmazlar, 2634 sayılı Turizmi Teşvik Kanunu uyarınca ilan edilen herhangi bir Turizm 

Merkezi veya Kültür ve Turizm Koruma ve Gelişim Bölgesi sınırları içerisinde kalmamakta olup anılan 

alanda Genel Müdürlüğümüzce herhangi bir çalışma bulunmamaktadır.' denilmiştir.
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T.C. TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü 21. Bölge 

Müdürlüğünün 20.01.2022 Tarih 1951409 saydı yazısında;

'Yapılan incelemede; ilgi yazınız ile 4955 parselin; Kuruntumuza ait sulama sahası içerisinde yer almadığı, 

içme suyu amaçlı bir baraj veya göletin koruma alanı içerisinde bulunmadığı, Kurumumuzca geliştirilmek 

olan bir sulama projesi kapsamında kalmadığı, toplulaştırma kapsamasında kalmadığı, herhangi bir derenin 

akışına mani olmadığı anlaşılmış olup parsel için "Turizm Alanı" amaçlı imar planlaması yapılmasında 

Kurumumuzca sakınca görülmemiştir.' denilmiştir.

5. SENTEZ

Planlama alanı, "özel kanunlara tabi alanlar" kapsamında Datça-Bozburun Özel Çevre 

Koruma Bölgesi sınırları içerisinde kalmaktadır. Aym zamanda Datça ilçesini diğer ilçe 

merkezleri ve illerle bağlantısını sağlayan Datça-Marmaris yolu üzerinde bulunmaktadır. Turizm 

faaliyetlerinin yoğun olarak gerçekleştiği Ege Bölgesinde Datça ilçesi için önemli bir bağlantı yolu 

üzerinde kalmaktadır. Planlama alanına dair alman kurum/kuruluş görüşleri doğrultusunda, 

planlama alanı marjinal tarım alanında kalmaktadır fakat İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nün

30.03.2022 tarih 5042122 saydı yazısında belirtddiği üzere planlama alanı tarım dışı amaçla 

kullandması uygun görülmüştür. Bu çerçevede plan teklifi hazırlanmıştır.

Aşağıda planlama alanına dair sentez çalışması verdmiştir.
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Şekil 17. Planlama Alarn Sentez Çalışması

6. BÖLÜM: PLAN TEKLİFİ

Planlama alanım kapsayan parsellerde plan onama yetkisi Özel Çevre Koruma Bölgesi 

sınırları içerisinde bulunması sebebiyle plan onama yetkisi Çevre, Şehircilik Ve îklim Değişikliği 

Bakanlığı Tabiat Varlıklarım Koruma Genel Müdürlüğündedir.

6.1. İmar Planı Gerekçesi

Bu bölümde, planlama alam için tanımlanan amaç ve planlama ilkeleri doğrultusunda 

belirlenen stratejik konulara ilişkin geliştirilen kararlara yönelik açıklamalar yer almaktadır.

1980 li yıllar itibari ile ülkemizde başlatılan turizm teşvikleri ile "Bacasız Sanayi" söylemi 

ile ekonomik sektörler içerisinde hızlı bir yükseliş gösteren "Turizm Sektörü" ülke 

kalkınmasında üst sıralara hızla tırmanmıştır. Özellikle Ege Bölgesi'nin sahilleri ile Batı ve Orta 

Akdeniz Bölgesi'nin sahillerinin yer aldığı bölge içerisinde yoğun bir şekilde sahil turizmi 

faaliyetleri olduğu görülmektedir.

Muğla ih sınırları içerisinde yer alan Bodrum, Marmaris, Fethiye, Datça gibi turizm 

sektöründe dünyaca ünlenmiş olan ilçeler yer almaktadır. Bahse konu alan bölge içerisinde 

Bodrum ilçesi yurt içinden ve yurt dışmdan gelen turistlerin göstermiş olduğu ilgi sayesinde 

cazibe merkezi haline gelmiştir.

- F f



Datça ilçesinde yer alan Turizm Beldelerine taleplerin fazlalığı dikkat çekmektedir. Her 

geçen gün artış gösteren bu turizm talepleri karşısında yeni konaklama ve turizm alanları 

ihtiyaçları ortaya çıkmaktadır. Bu ihtiyaçların karşılanıp ülke ekonomisine katkı payının 

sağlanması için planlama ilke ve kriterlerine uygun yeni turizm alanlarının oluşturulması 

gerekmektedir.

Planlama alanı, mevcut arazi kullanımına ve çevresel ilişkilere uygun olarak çevre ve 

kültür değerlerinin sürdürülebilirliğini sağlayan, turizme dönük doğal yaşama aktif katılımın 

sağlanabildiği, Datça ilçesinin çevre illerle ulaşımının sağlandığı ana bağlantı yolu olan 

Marmaris-Datça yolu özellikle yaz mevsiminde yoğun bir şekilde kullanılmakta olması ve bu 

yola cephesi bulunan planlama alanında yerel kültürlerin sürdürülebilirliği ve yerel halkların da 

bu turizm faaliyetinden yarar sağlaması ve ihtiyaç olan ticari hizmetlerin karşılanması amacıyla, 

turizm alanı ve ticaret alanı olarak planlanacaktır.
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BU PLANIN AMACI, KORUMA KULLANMA DENGESİ DOĞRULTUSUNDA ÇEVREYE 

DUYARLI BİR ŞEKİLDE MEVCUT TURİZM POTANSİYELİ KULLANILARAK TURİZM 

FAALİYETLERİNİN GELİŞİMİNİN SAĞLANMASI, YEREL EKONOMİNİN 

KALKINDIRILMASI VE TURİZM FAALİYETLERİNİN DEVAMLILIĞININ SAĞLANMASIDIR.

KAPSAM

BU PLAN, DATÇA-BOZBURUN ÖZEL ÇEVRE KORUMA BÖLGESİ SINIRLARI 

İÇERİSİNDE, MUĞLA İLİ, DATÇA İLÇESİ 4641 VE 4955 NO.LU PARSELDE KAYITLI 

TAŞINMAZLARI KAPSAMAKTADIR.

AMAÇ
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6.2. Nazım İmar Planı Teklifi

MUĞLA İLİ, DATÇA İLÇESİ. KIZLAN MAHALLESİ ilU I ve 49S5 NO.LU PARSELLERDE 
iıÇ.OCO ■ÖLÇEKLİ NAZIM İMAR PLANI

r  *ı̂  *-*n ı «»«

Şekil 18. Nazım İmar Planı Teklifi
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6.3. Uygulama İmar Planı Teklifi

MUĞLA İLİ DATÇA İLÇESİ KIZLAN MAHALLESİ 4641 VE 4955 NO.LU PARSELLERDE 
1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI 
GÖSTERİM
SIN IRLAR
0  j PLAN OltAMA SINIRI

|--------j YAPI YAKLAŞMA SINIRI

|------ j  TCK KAMULAŞTIRMA 3NIHI

1 | YAPILAŞMA KOŞULLARI 

KORUNACAK ALANLAR

0  )  0  DERECE DOĞAL SİTAL'NI S;HIRI

TURİZM ALANLARI
':i OTEL ALANI

SOSYAL ALTYAPI ALANLARI 
rİBAOET ALANLARI

SE L  ÇALIŞMA ALANLARI 

•j TtCARET ALANI 

ENERJİ ÜRETİM-DAĞITIM VE DEPOLAMA 

' j f f l ,  TRAFO ALAM 

ULAŞIM.
KARAYOLLARI

KARAYOLU 

YERLEŞİME UYGUNLUK DURUMU 

H ö  ÖNLEMLİ ALAN 1.1

NOTLARI
. ginelmOkümiir
. t. BU W AH, Pl AN HLKtJMl ERİ. Pi AN AÇIKLAMA Vf ARA5TIRMA RAPORLAR! IIE RIS BÜTÜNDÜR 
.2. P1AN. PIAN llOKÜMURIVt PLAN AÇIKlAMAHAPUaiNUA riHAWAYANHWiUSl.eROAKONl.iyU VL İLGİLİSİNİGttKL 

YÜRÜRLÜKTE BULUNAN;
JLM SAYILI İMAR KANUNU V- İLGİU YÖNETMELİKLERİ,
-CTM 5AYII KÜLTÜRVt TABİAT VARLIKLARINI KORUMA KAMUNU V? ÜCVİIİvöNETMUlKLf Rl,
5403 SAYILI TOPRAK KORU MA VE ARAZI KULLANIMI KANUNU VE UYGULAMA YONETMCliö,
«bS SAY1II ASKERİ YASA* flÖİC.flf BVF GÛVFNt İK BÜICFI FBI KANUNU 
-JEOTERMAL KAYNAKLAR VE DOvİAL MİNERALLİ SULAR KANUNU Ve İLGİIİYÖNETMELİKLERİ,
*373 SAYALI * lA'KJN SULARA VC D AS KINLAIU N AKARJI KORUMA KANUNU" VL İLGİLİ YÖhLIMLLİlOLRİ.
■15V JAV1I ı UMUMİ HH7ISIHHA KANUNU VF GAYRI SIHHİ MİJFiSFSFI E RYONFTMF lifti,
231İ SAYILI ÇLVIIL KANUNU VL IL5İÜ YONLIMLLİKLLRİ.
-63.il SAYil I is SAĞIIÛIVF COVfMICI KMjUNU.
-LAĞIM MECRASI İNŞAATI MÜMKÜN OLMAYAN YERLERDE YAPILACAK ÇUKURLARA ALT YtfNETMEUK,
I LAVA KAUILSİNI «OKUMA YONLTMLüdl.
-ELEKTRİK KUVVETLİ AKIM TE3Sl£RtY0N£TMfllGI,
SU KİıUİÜö! KCNTKÜLÜYÖNLIMLÜĞI.
•DEPREM SCLGElERlNDEVAPILACAK YAPILAR HAKKINDA YÖNETMELİK,
-HER TÜRLÜ İNJAATTAVE BUTUN ZEMİN CİNSLERİNDE AFET 30 U5 ELERİNDE YAPILACAK YAPILAR HAKKINDA 
YÖNETMELİK.
SIĞINAK YÖNETMELİĞİ.
-OTOPARK VÜNfTMFLİ&i.
-3373 SAYILI ZEYTINdUĞIN ISLAHI VE YABANİLERİNİM AŞlLATTıP-ILMASI KANUNU VE İLGİLİ YÖNETMELİK,

• -K4RAVOILARIGFNEI MÜDÜRLÜĞÜNÜN RAKIM ArtI D*ŞINDA KALAN KAR AYCI LAAINOAMIIGLABIJYUkŞEHİR
nrif nNFüsiNiPi ahi icfrisİnof yfr ai an -karayoi i aki kenarinda yapii acak vr açii acak tfsiu r«r gfçİş

• YOUI !»N aEL&EStDÜZ£NLEMESİRAKKJrsOAYONETMci;K 
:;J4 SAYtLl IURİZMİI [JVİ K KANUNU VL İL5İÜ YÖNUVLÜıf 
HUW)Mlf*lN6;IYlJIMASI7CflUNiUnUR.

.1 PLANLA MA ALANINDAKİ OICPARK il IIİYAC1fAllMUUN KARŞILANACAK 1 İR. ___

.4. 01 AMAMA Âl ANİM» H17MFTSURFKIİI ÜI/iINSAÛf ANMASI JH1ACIVİ A TFSİSN İHTİYACI ötACAt IÇUF KUI LAN MA SUYU 
VE ATIKSULARIN BERTARAF1 İLE GEREKLİ ALTYAPI TESİ3LEFİ YATIRIMCI TARAFINDAN 5At5lANACAXT.il.

Û7E L llOKfiMLEB
. L MUÛLA SU yt K.i'İA.LlZaSrüS lyAiaslOLNLL MÜL'ÜÎILÜCÜ PlAN PIIUIL YA| İKİM VL İNÎA.AI U^tSİJ^KANUfr'UN 

30.12-2021 TARİH 42608 SAYIL i YA2 IS İN DA BELİRTİLEN HUSUSLARA lAULACAKTlB.
2. KAflAYOLLARlGENELMUDUSlUĞU:. DOUS MÜDÜRLÜSÜNÜN 1S.31 2012 TARIM 7022Î7 SAYILI TAZISINDA BELİRTİLEN 

HÜ3USIARAİ)yU.ACAKT'M.
.3. 2918 SAYILI "KARAYOLLARI TRAFİK KANUNU* VL OU KANUNUN 27 VE 13 İNCİ MADDELERİ DOĞRULTUSUNDA! IAZIR LAMAN 

-KARAYOll A3IKFMAF<INIX> YAP.l ACAK VE AÇItACAKTESLîl ER hAKIClNOAKİ YÖNETME I İK' UF ‘frrftOl Pll'AV.bl «ANUNU* 
VE ILGİLIYCNETMEUKHUKUMLEP.INEuYUlACMCTIR.

.̂rL'.'RL'. JLUİİİDUK VL İKLİM DCdlVİKiliJlL MÜDi-mUC''!' tARAfİRUAN 19.04 10*2 TARH IINÖE ONAYLANAN '1/S 000'
OlCf Kil NA7İM Vf 1/1 OÖÛIÇfKII LİtCUI A MA İMAR M A\‘!NAf.V>S JFOIOJİK • JffTfKMKrTllrRMT)RU"MnAP/!IRTII FN 
liV^IAMVYUACAKIIK. ' '  u s,. • ■••• - ı •- -•

' 5. TUftlTM’TFaSfflA.NlHnA'YAPlIAŞMAKGÎÜUARİF OJOYFNCOK 7.SÛM7 -  - .
TİCARET iLANINDA.YAPTLAŞMÂ *OŞULARfE*0/.Û YEN{0K=2SCAr_- _ .

A  PlAM1A(i/.4lLI!llLN IRAFO ALANIMLA IRAvOKÜI'-LSI,KARAKOLLARIGLNLl MÛCIJKLOSu 1. L'LİLüt MLİUIÎnlUÖUNÛN - 
. 1».C1̂ 0I2,TARİH 7022-i:SAY|liyAZISINDRBElİaTİUNÎCI'ME MESAFELERİNEUlCUNÛLARAKYAf ILACAKTIP,

:/. 31 U-İna TAPjH 31tCi SAYIURESMİOAIETE'OE YAVlrilj'NM^CUMHURBAîKANUâl KAHAF.NAMESİ.NE ÛOP.E OSMAN 
, ALANLARINAKDM'U l'AP5llLlt«3tYA»H.ACAK ıMAR PtANLA|>IND*/f.N5IMAMOOAH L̂tYİ KOLAYLAŞTIHMAKAMACIYU» 
ASGARİ İOM RlRAK'LIP.HUKMUNrESAS PIANI.ANMISCL AN JOf.LtlK YAYA YOİÜ MOfVACII MUHAHAI F VF TEKNİK 
»KAÇLARIN KULLAN MIHA AÇILACAKNR.

Şekil 19. Uygulama İmar Plam Teklifi
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Tablo 1. Uygulama İmar Plam Alan Tablo Bilgisi

Alan Büyüklüğü (m2) Oran (%) Yapılaşma
Koşulları

Emsale Esas 
İnşaat Alanı 

(m2)
Parsel

Büyüklüğü 37,812.86 100.00

Turizm
Alanı 20,198.15 53.42

E=0.30
Yençok=7.50
TAKS=0.30

6059.45

Ticaret
Alanı 1,021.21 18.58

E=0.40 
Yençok=2 Kat 

TAKS=0.40
2810.91

Dini Tesis 2,500.29

10,587.44 28.00

E=0.80 2000.23
Trafo Alanı 63
Park Alanı 1,082

Yol 6,942.15

HA36
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EK 1. VEKALET BELGELERİ 

EK 2. TAPU BELGELERİ 

EK 3. MÜELLİF BELGELERİ 

EK 4. KADASTRAL ÇAP 

EK 5. KURUM GÖRÜŞLERİ 

EK 6. BÜRO TESCİL BELGESİ

EK 7. PLANLAMA ALANINA DAİR FOTOĞRAFLAR

7. BÖLÜM: EKLER

EKLER
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EK 1. VEKALET BELGELERİ
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BEŞİKTAŞ 7. 
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2 3 / 1  Sarıyer /  İSTANBUL adresinde gösterdiği Sarıyer Nüfus Müdürlüğü'nden verilmiş 08/05/2014 tarih, 
5042 kayıt, 210 seri ve 560801 numaralı fotoğraflı Nüfus Cüzdanına göre İstanbul ili, Kadıköy ilçesi, Caferağa 
mahallesi/köyü, 4 cilt, 177 aile sıra, 18 sıra numaralarında nüfusa kayıtlı olup, baba adı Necat, ana adı 
Fatma Filiz Semra , doğum tarihi 16/4/1984 , doğum yeri Beyoğlu olan, 36256532798 T.C. kimlik numaralı, 
halen Reşitpaşa Mah. Osman Barlas Cad. No: 2 3 / 1  Sarıyer / İSTANBUL adresinde oturduğunu ve 
okuryazar olduğunu bildiren İlgili BİLLUR MERMERCİ , bana başvurarak VEKALETNAME düzenlenmesini 
istedi. İlgilinin kimliği hakkında yukarıda yazılı belge ile kanı sahibi olduğum gibi bu işlemi yapma yeteneğinin 
bulunduğunu ve ilgiliden BİLLUR MERMERCİ ad lı! kişinin okuryazar olduğunu anladım. İlgili BİLLUR 
MERMERCİ şu suretle söze başladı.

I • I"Tarafımıza ait Muğla İli, Datça İlçesi, Kızlan Mahallesi hudutları dâhilinde bulunan O ada 4955 ve 
4641 parsel sayılı gayrimenkullerle ilgili olarak yapılacak imar işlemleri için resmi kurum ve kuruluşlar, 
makam ve merciler, daire ve müesseseler, özel ve tüzel kişilikler, tapu sicil müdürlükleri, kadastro 
müdürlükleri, bakanlıklar veya ilgili belediyelerden veya bunlara bağlı birimlerden bilgi belge temin etmeye, 
sayısal hâlihazır haritalarını, Jeoiojik ve jeofizik etütlerini. Her ölçekteki imar planlarını, parselasyon 
haritalarını, yapmaya. Yaptırmaya. Bu konularda Şirketimizce/tarafımızca yapılması gereken tüm işlemleri 
başından sonuna kadar ifa ve ikmale, muvafakatnameler, taahhütnameler, beyannameler tanzim ve 
imzalamaya, yatırılması gerekli her türlü harç. Vergi ve rüsumları yatırmaya, fazla yatırılanları geri almaya, 
teslim ve tesellüme, teslim ve tesellüm belgelerini imzalamaya. Tarafımıza ait Muğİa İli, Datça ilçesi, Kızlan 
Mahallesi hudutları dâhilinde bulunan 0 ada 4955 ve 4641 parsel sayılı gayrimenkullerle ilgili olarak, dilediği 
şekil ve şartlarla, taksim, ifraz, tevhid, tefrik ve parselasyonlar yaptırmaya, parselasyon planlarına itiraza, 
tasdik talebinde bulunmaya, kayıtlarını terkine, cins tashihi ve cins değişikliği yaptırmaya, İlgili Belediye Fen 
İşleri ve İmar Müdürlükleri nezdinde müracaatlarda bulunmaya, plan, proje, çap, aplikasyon, inşaat ruhsatı, 
iskân ruhsatı, kitle tespiti, temel ve temel üstü ruhsatlarını almaya, plan ve projelerini çizdirip, tasdik 
ettirmeye, plan ve projelerde her türlü tadilat tashih ilave ye değişikliklerde bulunmaya, muvafakatimizin 
bulunduğunu beyan ile imzaya. Şirketimiz/tarafımız 'adına İmar Kanunu madde 18 uygulaması yapmaya. 
Belediye ile yapılması gerekli bilcümle iş ve işlemieriiyapmaya. Yol Geçit Hakkı Tesis Etmeye, İrtifak Hakkı 
Tesis Etmeye, Yatırılması gerekii harç ve rüsumları yatırmaya, fazla yatırılanları geri almaya, gayrimenkulden 
yola veya yeşil sahaya terki gereken kısımları bedelli:veya bila bedel terk etmeye, bedelli olduğu takdirde 
bedellerini talep tahsil ve ahzu kabza, yoldan ihdas olunan kısmı satın almaya, bedelini ödemeye, takrirlerini 
dinleyip kabul etmeye, adıma kayıı ve tesciline, yapılacak olan alan düzeltmelerine muvafakat etmeye, 
trampa, takas yapmaya, yeni parsel numaraları almaya, yukarıda zikredilen hususlardan dolayı Belediyeler 
ve diğer ilgili bakanlıklar resmi daireler tarafından istenecek elan her türlü taahhütlerde bulunmaya, elden 
evrak alıp vermeye tüm bu konularda şirketimizi/tarafımızı temsile, başkalarına da tevkil, teşrik ve azre 
münferiden mezun ve yetkili olmak üzere münferiden yetkili olmak üzere 30881035198 T.C.Kimlik Numaralı 
MÜNİR GÜNAY , 45535564344 T.C.Kimlik Numaralı İBRAHİM ŞAHİN , 22292349148 T.C.Kimlik Numaralı 
OSMAN ÖRS , 30422046898 T.C.Kimlik Numaralı ŞERİFE NUR TOPBAŞ 
ASUMAN İNGİT , 47158503632 T.C.Kimlik Numaralı HİKMET METİN 
HAMDI AKMAN , 59524104336 T.C.Kimlik Numaralı HATİCE UYSAL ,
EGEMEN YILDIZ , 15014587416 T.C.Kimlik Numaralı ELİF ÖZKULU ,
BEYTULLAH ÇETİN tarafımdan vekil tayin edildi." diye sözlerini bitirdi.
Yazılan bu tutanak, okuryazar ilgiliye okunması için verildi. Okudu. Gerçek İsteklerinin aynen yazıldığını 
okuryazar ilgilinin bildirmesi üzerine okuryazar ilgili tarafından ve tarafımdan imzalandı, mühürlendi. 
Yirmibeş Kasım İkibinyirmibir, Perşembe günü 25/11/2021 
İLGİLİ
BİLLUR MERMERCİ

58660127612 T.C.Kimlik Numaralı 
44011620536 T.C.Kimlik Numaralı 
34997156846 T.C.Kimlik Numaralı 
44032609176 T.C.Kimlik Numaralı

b/t t/' Alir/ınn BEŞİKTAŞ 7. NOTERİ 
Veysi KAHRAMAN

KDV. Harç, Damnavern'ısi ve Değerli Kağıt bedeli makbuz karşılığı tahsil edilmiştir.
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MUĞLA İLİ, DATÇA İLÇESİ, KIZLAN MAHALLESİ, 4641 VE 4955 NO.LU PARSELLERDE 1/5.000 ÖLÇEKLİ
NAZIM İMAR PLANI VE 1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI AÇIKLAMA RAPORU

T ü r k i y e  C u m h u r i y e t i Tarih: 25/11/2021 
Y e v .N o :________ (A)

BAKIRKÖY h .  ' 
NOTERLİĞİ 1 ■r- . *  'A-

BAKIRKÖY 19. NOTERİ 

NEJAT EROL

CUMHURİYET CD. 
NO:49 K:1 GÜNEŞLİ 
34540 BAĞCILAR / 

İSTANBUL 
Tel:+902126565408 
Fax:+902126578208

>0ĞUK DAfcCA VAPr'-u> ■ NÖ ?  4
------------------ ----- H / m / fE N L E M E  ŞEKLİNDE VEKALETNAME- - * ■  - > ■

25  q/s j
(Yirmibeş Kasım  İkibinyirm ibir) Perşem be günü 25/11/2021 *'
Aşağıda m ühür ve imzası bulunan ben BAKIRKÖY 19. NOTERİ Nejat EROL Yerine im zaya 
Yetkili Katip B ila l SAM U R  Cum huriye t Cd. No:49 K:1 Güneşli 34540 B ağ c ıla r /  İstanbul 
adresindeki da irem de görev yaparken davet üzerine işle rin in  yoğun luğu  neden iy le  
CEVİZLİK M A H .M O R  SÜM BÜL SK. NNO. 1/5 BAKIRKÖY İSTANBUL adresinde gösterd iğ i T.C. 
İçişleri Bakanlığ ı tarafından verilm iş 28/06/2031 geçerlilik  tarih li, A 3 1 U 360 48  seri 
numaralı, fo toğ ra flı Türkiye Cum huriye ti K im lik Kartına göre , baba adı N e c a t , ana adı 
Fatma Filiz Semra , doğum tarih i 14 /3 /1975 olan, 36259532634 T.C. k im lik  num aralı, 
halen İskele M ah. Prof.dr.şadan G ökova lı Cad, No: İ A  /  1 Datça /  M U Ğ L A  adresinde 
oturduğunu ve okuryazar o lduğunu b ild iren ilg ili T İM UR KABAKLARLI , bana  başvurarak 
VEKALETNAM E düzenlenm esin i isted i, ilg ilin in kim liği hakkında yukarıda vazıh be lge ile 
kanı sahibi olduğum  gibi bu işlem i yapm a yeteneğin in bulunduğunu ve ilg ilid en  T İM U R  
KABAKLARLI adlı kişinin okuryazar olduğunu anladım , ilg ili T İM UR  KABAKLARLI şu su re tle  
söze başladı.

"Sah ib i ve hissedarı bu lunduğum  ; M U Ğ LA  İLİ, D ATÇA İLÇESİ, KIZLAN M AH ALLE  
/ KÖY, 4955ve 4641 parsel say ıla r ında  kay ıtlı gay rim enku lle rle  ilg ili o la rak  y ap ıla ca k  im ar 
iş lem leri iç in  resm i kurum  ve kuru luş lar, m akam  ve m ercile r, da ire  ve m üessese le r, özel 
ve tüzel k iş ilik le r, tapu sicil m üdü rlük le ri, kadastro m üdü rlük le ri, b a k an lık la r veya ilg ili 
be led iye le rden  veya bun lara bağ lı b ir im le rden  bilg i belge tem in  e tm e ye , say ısa l 
hâ lihazır h a rita la rın ı, jeo lo jik  ve  je o f iz ik  e tü tle r in i. Her ö lçek tek i im a r p lan la r ın ı, 
parselasyon ha rita la rın ı, yapm aya. Yap tırm aya. Bu konu la rda  Ş irk e tim izce /ta ra fım ızca  
yap ılm ası gereken tüm  iş lem le r i başından sonuna kadar ifa ve ikm a le , 
m uvafakatnam eler, taahhü tnam e ler, beyannam eler tanz im  ve im za lam aya, y a tır ılm a s ı 
gerekli her tü r lü  harç. Vergi ve rüsum ları yatırm aya, fazla  y a t ır ıla n la r ı geri a lm aya , 
teslim  ve tese llüm e, tes lim  ve tese llüm  be lge le rin i im za lam aya. Sah ib i ve 
h issedarıbu lunduğum  M U Ğ LA  İLİ, DATÇA İLÇESİ, KIZLAN M AHALLE  /K Ö Y , 4955ve 4641 
parsel say ılı gayrim enku lle rle  ilg ili o la rak , d iled iğ i şek il ve şa rtla rla , ta k s im , ifraz, tevh id , 
te fr ik  ve pa rse lasyon la r yap tırm aya , parselasyon p lan la rına  itiraza, ta sd ik  ta le b in d e  
bu lunm aya, kay ıtla rın ı te rk ine, c ins tash ih i ve cins değ iş ik liğ i yap tırm aya , İlgili Be led iye  
Fen işleri ve  İmar M üdü r lü k le r i nezd inde m üracaatlarda bu lunm aya, p lan , pro je , çap, 
ap likasyon, inşaat ruhsatı, iskân ruhsatı, k itle  tesp iti, tem e l ve tem e l ü s tü  ruhsa tla rın ı 
almaya, p lan  ve pro je le rin i ç izd ir ip , ta sd ik  ettirm eye, p lan ve p ro je le rde  h e r  tü rlü  ta d ila t 
tash ih ilave  ve değ iş ik lik le rde  bu lunm aya, m uva fakatim iz in  bu lunduğunu  beyan  ile 
im zaya. Ş irke tim iz/ ta ra fım ız  ad ına İm ar Kanunu m adde 18 uygu lam ası yapm aya. 
Beled iye ile  yap ılm ası gerek li b ilcüm le  iş ve iş lem leri yapm aya. Yol G e ç it  Hakkı Tesis 
Etmeye, İrtifak  Hakkı Tesis E tm eye, Y a tır ılm as ı gerekli harç ve rü sum ları y a tırm aya , fazla 
y a tır ıla n la r ı geri a lm aya, gayrim enku lden  yola veya yeş il sahaya te rk i ge reken  k ıs ım la r ı 
bede lli veya b ila bede l te rk  e tm eye, bede lli o lduğu takd irde  bede lle rin i ta le p  tahs il ve 
ahzu kabza, yo ldan  ihdas o lunan  k ısm ı satın a lm aya, bede lin i ödem eye , tak r ir le r in i 
d in ley ip  kabu l e tm eye, ad ım a kay ıt ve tesc iline, yap ılacak  o lan alan düze ltm e le r in e  
m uvafakat etm eye, tram pa, takas yapm aya, yen i parsel num ara la rı a lm aya , yukarıda 
zikred ilen  hususlardan do lay ı B e led iye le r ve d iğer ilg ili bakan lık la r resm i da ire le r 
tara fından  istenecek  o lan her tü r lü  taahhü tle rde  bu lunm aya, e lden  ev rak  a lıp  verm eye 
tüm  bu konu la rda  ş irk e tim iz i/ta ra fım ız ı tem sile, başka larına da tevk il, te fr ik  ve  azle 
takip e tm eye ve imzası ile netice lendirm eye, yetkili vekilim  ile  aram ızdaki m utabakat 
sonucu veka let sözleşmesi kuru lm uş olduğundan, iş bu veka letnam en in  fiilen teslim i 
yerine geçm ek üzere, TNBBS E lektron ik arşivine taranm aşiD if^ ve lffli^ 'fa leb i ha linde 
e lektron ik arşivden çıktısırjıçı a lınarak Noterlik  iş lem lerinde^daya'n iic'ö lis/ak^ullanılm asın ıi ş I e m I e r i n d e . d ây a n i ic 'blflTa k'\k u 11;
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MUĞLA İLİ, DATÇA İLÇESİ, KIZLAN MAHALLESİ, 4641 VE 4955 NO.LU PARSELLERDE 1/5.000 ÖLÇEKLİ
NAZIM İMAR PLANI VE 1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI AÇIKLAMA RAPORU

T ü r k i y e  C u m h u r i y e t i  ^  j  £ j 4 Tv1lg;25/11/20(A)

T.C. 
BAKIRKÖY 19, 

NOTERLİĞİ

BAKIRKÖY 19. NOTERİ 
NEJAT EROL

CUMHURİYET CD. 
NO:« K:1 GÜNEŞLİ 
34540 BAĞCILAR I 

İSTANBUL 
Tel:*902126565408 
Fax:+902126578208

kabulle, işlem in yapıldığı noterlik  ile diğer noterlik daire lerinden fiziki ve  ya e lek tron ik  
arşivden örnek almaya b ir lik te  veya ayrı ayrı veka leti ifaya yetkili o lmak üzere baba adı 
Adnan doğum tarih i 27/05/1985 olan 30881035198 T.C.Kİmlik Numaralı M Ü N İR  G Ü N A Y  , 
baba adı Hüseyin doğum tarihi 01 /01/1979 olan 45535564344 T.C.Kİmlik Num ara lı 
İBRAHİM  ŞAHİN , baba adı İbrahim  doğum tarih i 04/05/1989 olan 22292349148 
T.C.Kİmlik Numaralı OSM AN ÖRS , baba adı Kenan doğum tarihi 24 /02/1996 olan 
30422046898 T.C.Kİmlik Numaralı ŞERİFE NUR TOPBAŞ , baba adı Se lahattin  doğum ta rih i 
25 /10/1996 olan 58660127612 T.C.Kİmlik Numaralı A SU M A N  İNGİT , baba adı A li doğum  
tarih i 11/08/1998 olan 47158503632 T.C.Kİmlik Numaralı HİKMET METİN , baba adı 
M ehm e t doğum tarihi 15/11/1995 olan 44011620536 T.C.Kİmlik Num ara lı H AM D İ 
A K M A N  , baba adı Haşan Hüseyin doğum  tarihi 09/05/1997 olan 59524104336 T.C.Kİm lik 
Num aralı HATİCE UYSAL , baba adı A li doğum tarih i 09/05/1994 elan 34997156846 
T.C.Kİmlik Numaralı EGEMEN YILDIZ , baba adı Zekeriya doğum tarihi 25/08/1993 olan 
15014587416 T.C.Kİmlik Numaralı ELİF ÖZKULU , baba adı Nuri doğum ta rih i 04 /10/2000  
olan 44032609176 T.C.Kİmlik Num aralı BEYTULLAH ÇETİN tarafım dan vekil tayin ed ild i." 
diye sözlerin i bitirdi.
Yazılan bu tutanak, okuryazar ilg iliye okunması için verild i. Okudu. Gerçek istek lerin in  
aynen yazıld ığın ı okuryazar ilg ilin in bild irm esi üzerine okuryazar ilgili ta rafından ve 
tarafım dan imzalandı, m ühürlendi. (Yirm ibeş Kasım  İkib iny irm ib ir) Perşem be günü 
25/11/2021 
İLGİLİ
T İM UR  KABAKLARL1

W
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MUĞLA İLİ, DATÇA İLÇESİ, KIZLAN MAHALLESİ, 4641 VE 4955 NO.LU PARSELLERDE 1/5.000 ÖLÇEKLİ
NAZIM İMAR PLANI VE 1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI AÇIKLAMA RAPORU

T ü r k i y e  C u m h u r i y e t i Tarih: 24/11/2021 
Yev.No:__________ (A)

T.C, 
BAKIRKÖY 12. 

NOTERLİĞİ

BAKIRKÖY 12. NOTERİ

NALAN CANBAY 
ALPÜSTUN

İSTANBUL CD.AKlıM 
APT,NO:22/1 34142 

BAKIRKÖY /İSTANBUL 
Tel+902125437462 
Fax:+902125432360

D Ü ZEN LEM E  ŞEKLİNDE VEKALETN AM E

Yirm idört Kasım  İk ib iny irm ib ir, Çarşam ba günü 24/11/2021
Aşağıda m ü h ü r ve imzası bu lunan ben BAKIRKÖY 12. NOTERİ N a lan  C A N B A Y  A LPÜ STÜ N  
Yerine im zaya Yetkili Başkatip G ü lay  CAN İstanbu l Cd.akın A p t.n o :2 2 / l 3 4 14 2  Bak ırköy  / 
İstanbul ad res indek i da irem de görev  yaparken yan ım a gelen ve gö ste rd iğ i T.C. İçişleri 
Bakanlığı ta ra fından  verilm iş 28 /05 /2027  geçerlilik  tarih li, A 03B35645  seri num ara lı, 
fotoğraflı Türk iye  Cum huriyeti K im lik  Kartına göre , baba ad ı Rem zi , a n a  adı S abaha t , 
doğum ta r ih i 20/3/1953 olan, 36265532406 T.C. k im lik  num ara lı, halen İske le  M a h . 368 
Sk. No: 11 Datça /  M U Ğ LA  ad resinde  otu rduğunu ve oku ryaza r o ld uğ u nu  b ild iren  ilg ili 
FATM A FİLİZ SEM RA  KABAKLARLI , kendi ad ına asaleten, 4840088276 verg i num aralı 
Cevizlik M ah . M orsüm bü l Sk. No: 1 / 5  Bakırköy /  İSTANBUL ad resinde fa a liy e tte  bu lunan 
KA-NE İN ŞA A T  TAAHH Ü T VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ad ına YETKİLİSİ o la rak  hareket 
eden, gösterd iğ i Bak ırköy  Nü fus M ü d ü r lü ğ ü 'n d e n  verilm iş 12 /03 /2004  ta r ih , 2944  kayıt, 
H09 seri ve  22344 num aralı fo toğ ra flı Nüfus Cüzdanına göre İstanbu l ili, B a k ırk ö y  ilçesi, 
Zeytin lik  m aha lles i/köyü , 73 c ilt, 229 aile sıra, 5 sıra num ara la rında nü fu sa  kay ıt lı o lup, 
baba adı N e c a t , ana adı Fatm a F iliz  Sem ra , doğum  ta rih i 9 /8 /1973  , doğum  ye r i İstanbu l 
olan, 36262532560 T.C. k im lik  num ara lı, ha len G ök tü rk  M e rk e z  M ah . T an  Sk. N o : 2A8 /  1 
Eyüpsu ltan /  İSTANBUL ad resinde o tu rduğunu ve oku ryazar o ld u ğ u n u  b ild iren  ilg ili 
TUĞRUL K A B A K LA R L I, bana başvurarak VEKALETN AM E  düzen lenm esin i is te d ile r . ilg ilile r in  
k im lik leri hakk ında yukarıda yazılı be lge le r ile kanı sah ib i o lduğum  gibi b u  iş lem i yapm a 
yetenek le r in in  bulunduğunu ve ilg ilile rden  TU ĞRU L KABAKLARLI , F A T M A  FİLİZ S E M R A  
KABAKLARLI adlı k işilerin  oku ryazar o lduk la rın ı an lad ım . BAKIRKÖY 2 . N o te r liğ in d e n  
21 /02/2020  tarih  ve 2787 yevm iye  no ile tasd ik li im za sirkü le rin in  in ce lenm es inden  KA-NE 
İNŞAAT T A A H H Ü T  VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ unvanlı tü ze l kişi ta r ih in d e n  itiba ren  
m ün fe rit-06 /02 /2030  süre ile tem s ile  TU Ğ RU L KABAKLARLI is im li k iş in in  ye tk ili o lduğu 
görüldü. İlg ililer; TUĞRUL K A B A K LA R L I, FA T M A  FİLİZ S E M R A  KABAKLARLI şu su re tle  söze 
başladılar.

"Tarafım ıza ait M uğ la ili, Datça ilçesi, Kızlan M ah ./köy  hudutla rı d a h ilin d e  bu lunan 
4955 ve 4641  parsel sayılı gayrim enku lle rle  ilgili o la rak yap ılacak im ar iş le m le r i için resm i 
kurum ve kuru luş lar, m akam  ve m ercile r, da ire  ve m üessese ler, özel v e  tüze l k işilik ler, 
tapu sicil m üdürlük le ri, kadastro m üdürlük le ri, bakan lık la r veya ilg ili b e le d iy e le rd en  veya 
bunlara bağ lı b ir im le rden  bilgi be lge tem in  e tm eye, sayısal hâ lihaz ır h a rita la rın ı, je o lo jik  ve 
jeofizik e tü tle r in i. Her ö lçek tek i im ar p lan ların ı, parselasyon ha rita la rın ı, yapm aya. 
Yaptırmaya. Bu konularda Ş irke tim izce /ta ra fım ızca  yap ılm ası ge reken  tüm  iş lem leri 
başından sonuna kadar ifa ve ikm ale, m uvafakatnam eler, taahhü tnam e le r, beyannam e le r 
tanzim  ve im zalam aya, yatır ılm as ı gerek li he r tü rlü  harç. Verg i ve rü sum la rı yatırm aya , 
fazla ya tır ıla n la r ı geri almaya, tes lim  ve tese llüm e, tes lim  ve te se llü m  be lge le rin i 
im zalam aya. Tarafım ıza ait M uğ la  İli, Datça ilçesi, Kızlan M ah ./köy  h udu tla r ı dâh ilinde  
bulunan 4955  ve 4641 parsel sayılı gayrim enku lle rle  ilg ili o larak, d iled iğ i şe k il ve  şartla rla , 
taksim, ifraz, tevh id , te fr ik  ve parse lasyon la r yaptırm aya, parselasyon p la n la r ın a  itiraza, 
tasdik ta le b in d e  bulunmaya, kay ıtla rın ı te rk ine , c ins tash ih i ve cins değ iş ik liğ i yap tırm aya , 
İlgili B e led iye  Fen işleri ve im ar M üdü r lü k le r i nezd inde m üracaatla rda bu lu nm aya , plan, 
proje, çap, ap likasyon, inşaat ruhsatı, iskân ruhsatı, kitle tesp iti, te m e l ve tem e l üstü 
ruhsatla rın ı almaya, plan ve p ro je le rin i ç izd ir ip , tasd ik  e ttirm eye, plan v e  pro je le rde  her 
türlü ta d ila t  tashih ilave ve değ iş ik lik le rde  bu lunm aya, m uva faka tim iz in  bu lunduğunu 
beyan ile im zaya. Ş irke tim iz/ta ra fım ız adına İmar Kanunu m adde 18 uygu lam ası yapm aya. 
Belediye ile  yap ılm ası gerek li b ilcüm le  iş ve iş lem leri yapm aya. Yol G e ç it  Hakkı Tesis 
Etmeye, İrtifak  Hakkı Tesis E tm eye, Yatırılm ası gerek li harç ve rüsum ları yatırm aya , fazla 
yatırılan ları geri almaya, gayrim enku lden  yo la veya yeşil sahaya te rk i ge reken  k ıs ım ları 
bedelli veya bila bedel te rk  etm eye, bede lli o lduğu takd irde  b ede lle r in i ta lep  tahsil ve 
alızu kabza, yoldan ihdas o lunan kısm ı satın alm aya, bede lin i ödem eye , tak rir le rin i 
din leyip kabu l etmeye, ad ım a kay ıt ve tesc iline , y a p ıla c a k ,o la n -a la n  düze ltm e le r ine  
m uvafakat etm eye, tram pa, takas yapmaya, yen i parsel num ara la rı a lm aya , yukarıda 
_-ı— t------- •— ı—  - -  - ı- - ı.— ı.ı.ı—c  -»— : da ire le rz ikredilen hususlardan do lay ı B e led iye le r ve d iğer •. bakan lık lar'

KOV Harç. Damga Verdisi ve Deqerli Kağıt bedeli makbuz 
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N B S  N O : 202111240340212- 0280901083

sil edilmiştir. 1-2
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T ü r k i y e  C u m h u  i y e t i  V  S ” 1/2021
(A)

T.C. 
BAKIRKÖY 12. 

NOTERLİĞİ

BAKIRKÖY 12. NOTERİ

NALAN CM 'BAY  
ALPÛSTON

İSTANBUL CD. AKIN 
APT.NO:22/1 34142 

BAKIRKÖY / İSTANBUL 
Tet+902125437462 
Fax;+902125432360

ta ra fından  istenecek  o lan her tü rlü  taahhü tle rde  bu lunm aya, e lden evrak  alıp  v e rm e ye  
tüm  bu konu larda ş irke tim iz i/ta ra fım ız ı tem s ile , başka larına da tevk il, te şr ik  ve azle  y e tk ili 
v e k ilim  ile  a ram ızd ak i m u tabaka t sonucu  veka le t söz leşm esi ku ru lm uş o ld u ğ u n d a n , iş 
bu v e ka le tn am en in  f iile n  te s lim i y e r in e  geçm ek üzere, TNBBS E le k tro n ik  a rş iv in e  
ta ran m as ın ı, v e k ilin  ta le b i h a linde  e le k tro n ik  a rş ivden  ç ık tıs ın ın  a lın a ra k  N o te r lik  
iş le m le r in d e  dayanak  o la rak  k u lla n ılm as ın ı kabu lle , iş lem in  yap ıld ığ ı n o te r lik  i le  d iğer 
n o te r lik  d a ire le r in d en  fiz ik i veya e le k tro n ik  a rş ivd en  ö rnek  a lm aya m ü n fe r id en  yetk ili 
o lm ak üzere 30881035198 T .C.K im lik Num ara lı M Ü N İR  G Ü N A Y  , 45535564344 T.C .Kİm lik 
Num ara lı İBRAHİM  ŞAHİN , 22292349148 T .C .K im lik Num ara lı O S M A N  ÖRS , 
30422046898 T .C.K im lik Num ara lı ŞERİFE N U R  TO PBAŞ , 58660127612 T .C .K im lik  
N um ara lı A S U M A N  İNGİT , 47158503632 T .C.K im lik Num ara lı H İKM ET  M ET İN  , 
44011620536 T .C.K im lik Num ara lı H AM D İ A K M A N  , 59524104336 T .C .K im lik  N u m a ra lı 
HATİCE UYSAL , 34997156846 T.C.K im lik  Num ara lı EGEM EN  YILDIZ , 15014587416  
T .C .K im lik  Num ara lı ELİF ÖZKULU , 44032609176 T .C .K im lik Num ara lı BEYTULLAH  ÇETİN 
ta ra fım ızdan  vek il tay in  ed ild i." d iye söz le rin i b itird ile r.
Yazılan bu tutanak, okuryazar ilg ilile re  okunm ası iç in  verild i. Okudular. G e rçek  is te k le r in in  
aynen yaz ıld ığ ın ı okuryazar ilg ilile rin  b ild irm e le r i üzerine okuryazar ilg ilile r  ta ra fın dan  ve 
ta ra fım dan  im zaland ı, m ühürlend i. Y irm id ö rt Kasım  İk ib in y irm lb ir, Ç a rşam ba  günü 
24 /11 /2021  
İLGİLİLER
TU Ğ R U L KABAKLARLI

F A T M A  F İEM RA  KABAKLARL1

KA-NE İNŞAAT T A A H H Ü T  VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
Cev iz lik  M a lı. M o rsüm bü l Sk. No; 1 / 5  Bak ırköy /  İSTANBUL 
YETKİLİSİ: TU jŞRUUKABAKLARLI

BAKIRKÖY 12. NOTER] 
Nalan CANBAY ALPÜSTÜN

Yerine 
İmzaya Yetk ili Başkatip 

.jStflay ÇAN x- S

KDV. Harç. Damqa Verdisi ve Değerli Kağıt bedeli makbuz karşılığı tahsil edilmiştir. A-212 -2
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Tarih: 26-11-2021-16:04

TAPU KAYIT BİLGİSİ
Zemin Tipi: AnaTasinmaz
Taşınmaz Kimlik No: 24461178
İl/İlçe: MUĞLA/DATÇA
Kurum Adı: Datça
Mahalle/Köy Adı: KIZLAN Mah.
Mevkii: -
Cilt/Sayfa No: 61/5973
Kayıt Durum: Aktif

Ada/Parsel: 0/4641
AT Yüzölçüm(m2): 32422.06
Bağımsız Bölüm Nitelik:
Bağımsız Bölüm Brüt 
Yüzölçümü:
Bağımsız Bölüm Net 
Yüzölçümü:
Blok/Kat/Giriş/BBNo:
Arsa Pay/Payda:
Ana Taşınmaz Nitelik: TARLA

M ÜLKİYET BİLGİLERİ

(Hisse) Sistem 
No

Malik El Birliği 
No

Hisse Pay/ 
Payda

Metrekare Toplam
Metrekare

Edinme
Sebebi-Tarih-

Yevmiye

Terkin Sebebi- 
Tarih-Yevmiye

55489434 (SN:7779730) KA-NE İNŞAAT 
TAAHHÜT VE TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ V

1/3 10807.35 32422.06 İfraz İşlemi 
(TSM) 

27-11-2007 
3198

553355144 (SN:162167053) BİLLUR MERMERCİ: 
NECAT Kızı

92661010 1/6 5403.68 32422.06 İntikal
08-12-2020

7521 '

553355145 (SN:44252440) TİMUR KABAKLARLI: 
NECAT Oğlu

92661010 1/6 5403.68 32422.06 intikal
08-12-2020

7521
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553355146 (SN:44001535) TUĞRUL KABAKLARLI : 
NECAT Oğlu

92661010 1/6 5403.68 32422.06 intikal
08-12-2020

7521

-

553355147 (SN:154384315) FATMA FİLİZ SEMRA 
KABAKLARLI: REMZİ Kızı

92661010 1/6 5403.68 32422.06 intikal
08-12-2020

7521 '

Bu belgeyi akıllı telefonunuzdan karekod tarama programları ile aşağıdaki barkodu taratarak;
veya Web Tapu anasayfasından (https://webtapu.tkgm.gov.tr adresinden) WiEIXW2kt_T kodunu Online İşlemler 
alanına yazarak doğrulayabilirsiniz.
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TAPU KAYIT BİLGİSİ
Zemin Tipi: AnaTasinmaz
Taşınmaz Kimlik No: 23568146
İl/İlçe: MUĞLA/DATÇA
Kurum Adı: Datça
Mahalle/Köy Adı: KIZLAN Mah.
Mevkii: -
Cilt/Sayfa No: 61/5965
Kayıt Durum: Aktif

Ada/Parsel: 0/4955
AT Yüzölçüm(m2): 5358.70
Bağımsız Bölüm Nitelik:
Bağımsız Bölüm Brüt 
Yüzölçümü:
Bağımsız Bölüm Net 
Yüzölçümü:
Blok/Kat/Giriş/BBNo:
Arsa Pay/Payda:
Ana Taşınmaz Nitelik: TARLA

MÜLKİYET BİLGİLERİ

(Hisse) Sistem 
No

Malik El Birliği 
No

Hisse Pay/ 
Payda

Metrekare Toplam
Metrekare

Edinme
Sebebi-Tarih-

Yevmiye

Terkin Sebebi- 
Tarih-Yevmiye

58352904 (SN:7779730) KA-NE İNŞAAT 
TAAHHÜT VE TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ V

1/1 5358.70 5358.70 Satış
17-12-2007

3387

Bu belgeyi akıllı telefonunuzdan karekod tarama programları ile aşağıdaki barkodu taratarak;
veya Web Tapu anasayfasından (https://webtapu.tkgm.gov.tr adresinden) IM1950mteMc kodunu Online İşlemler 
alanına yazarak doğrulayabilirsiniz.
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EK 3. MÜELLİF BELGELERİ
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Ö*St,ŞEKTOR /  , ^7"'
PLAN YAPIMI YETEDUIİK BELCESİ 11 

S«ri No. 12195 | jJUmJ
Dosya No, :2030 V " 'w tX v V '^ \
.  - ı  . ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ BAKANI

zT o îİ oîİ  Murat ORAL
Tarilıinc laöar oeçeılrtür. G ene I M Crdür

SERİ NO 2195 T.C. NO.: 13478951996

ADI : FİtİZ
SOYADI :İSMAİLOĞLU

BABA ADI : Ali
DOĞUM YERİ ; Antalya
DOĞUM TARİHİ -.01.06.1964

unvani :Şehir Plancısı
MEZUNİYET TARİHİ :09.07 .1985

ÜNİVERSİTE :Orta Doğu Teknik Üniversitesi

t}bU YUTERULİK BELGESİ, FİIİZ İSM A ILO G LU
Iflçfll (OTlne vertmlî o!up, PLAN YAPIMINI YÜKÜMLENECEK MÜELLİFLERİN YETERLİLİĞİ 
HAKKINDA YÖNETMElilCin 5. maddesl'rvJe befirtCen A orubursdakJ ptenlirı rapmjyo yetkindir.

TÜRKİYE O-KU-i-SİYCrl

ORTA DOĞU TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
REPUMJC ‘Dr TJRKE'f

MIDDLE EAST TECMNICAI. ÜNİVERSİTE
ANKARA

tl'Ciz Jbı*G<x*ı

MİMARLIK
l:AKU*.TE5l

ŞEHİR VE BÖLGE PLÂNLAMA

BÖLÜMUC>e a m i l  CAUSM.UARI AASARI İLE fAMAMLAYARAK

•fi' i i i
HA'INC SATISFACIORİLY COMPLETED ALL REQU!REM£NT5 OF 

THE DEPARTMENT OF

CITY AND REGIONAL PLAW !\'G
İN THE FACULTV <V

AaCHTSCTu;:

ŞEHİR PLÂNCISI 
LlSANS

I^ERECESlNİ 

TANINAN SÜTUN YETKİLERİYLE DİRLİKTE 

ALMAYA HAK KAZANMIŞTIR O
\ i

HAS BEEN: .V^.RDFC

BACHELOR OF CITY PLANNINC

VVTTH ALL 7H£ PRIV1 ECE5 COM ECTED ITIhRıUNTO

r fi 
( - \4-7IaV  U t
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S elçu k  Ü n iversitesi M im arlık ve Tasarım  Fakültesi 
Peyzaj Mimarlığı 

B ölüm ünün tlört y ıllık  eğ itim -öğretim in i haşarıyla tam am layan  
M ehm et kı/.ı 2 3 .0 5 .1 9 9 8  S elçuklu  doğum lu  

HAVVA NUR SAMANCI 
kanunların verdiği hak ve  yetk ilerden faydalanm ak üzere hu dip lom ayı 

alm aya hak kazanm ıştır.

Prof. Dr. Meıin AKSOY 
Rektör

i /  k .

-  i .  J ı® İL M
[ J ş  -o  S i l i  t /

m w j '

m  ®II s
m m m
ö  •' f f U  r ö
t

f s m s f s
r=n

iü
’.rı

Ccyr 1
>

& O s- >
> -n 

>
r 1
>
Z

r 1■o
Mtn

3 S
<  pt-ı >
§  2
® s
2 : >
E  5

9
2 S

> S 
e- S
>
»-ar 1
>
Zh—H

■o

S
>

zo
H
a
’-d
>
wtnMr 1r*w53
Ow

>
S w
£  o  3 °O o
§ R

■o m 
ğ  r 1



MUĞLA İLİ, DATÇA İLÇESİ, KIZLAN MAHALLESİ, 4641 VE 4955 NO.LU PARSELLERDE 1/5.000 ÖLÇEKLİ
NAZIM İMAR PLANI VE 1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI AÇIKLAMA RAPORU

T.C. 

KONYA 

TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ Tarih: 12.01.2017
S a jı : 1463

ORTAKLIK TEYİT BELGESİ

T İC A R E T  Ö N V A M M ARKA ŞEHİRCİLİK M İM ARLIK İN ŞA A T SANAYİ VE TİCA RET A NONİM  ŞİRKETİ

S lE K S İS  N U M A RA SI U612-0685-9330-0014 rlCAKET S İC İL  NO M ERK EZ1 48038

F İR M A  TÜ RÜ ANONİM ŞİRKET İL K  TESCİL TA R İH İ 37.09,2015

SE R M A Y E S İ 30.00D.LK3 TL

A D R E Sİ ŞEKER M AH.SEÇERİ SK. N O J /A  SELÇU K LU  KONYA

T,C ./Pasaport No O rtak la r Hiss€ AcUili Serm aye

I'İLİZ İSMAİLÜÛLU 270,00 13.500,00 TL
30881D3S198 MÜNİR GÜN AY 250,00 12.500,00 T L
38Ö6S4S4344 NİHAN ZEYTUN 240,00 12,000,00 TL

322923-49148 OSMAN ÖRS 240,00 12,000,00 TL

Toplara 1.000,00 50.000,00 TL

Belge işletmenin isteği ûzetine Müdüri ü £ ü m m e v p ı L  «dosyasına uygun olanak düzenlenmiştir.
11 Ocak Kili

KONYA TİC A  RE P J $ C İM  M ljD İjR I.frC t'r
r»-- £'-■ ,*-v,

v l - İ . , *  \
\

•,'î A /

Emine T0RKAİ.P
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ili M U Ğ LA M ARM ARİS 
4807-29 Nolu Lisanslı Büro

API İKA SYO N  KR O KİSİ o'

No Y X
İlçesi DATÇA 
Mah/Köy KIZLAN

m m
341 567932.340 4070833.270
343 567811.990 4070851.430

Pafta No 019D-21d-1c 345 567671.700 4070872.320
567570.830

Ada No D
aı 536 567578.390 4070684.880

Parsel No 4641 Fen Kayıt Defleri Ücrel Alındısı ra 11B90003 567696.520 4070949.120
Yüzölçümü No Tarihi No

ra11890004 567813.600 4070935.560
Tapu Alanı Yeni Hesap Fark Yanılma Sınırı te11890005 567575.640 4070973.440

32422 06 32453.82 31.76 83.75 04.12.2021 444 04.12.2021 MAR2021000001174 o 1Î890008 56765o,140 4070980.930
u v  y X ö Y X CD 11890017 567651.430 4071002.890
§ = m m S  _

NO m m 11890021 567708.350 4070985.720
a  -5 P.100S 567924.560 4070915.070 11890022 567814.080 4070960.560

s i P.136 567921.600 4070806.610 e 11890023 567946.260 4070930.390
S i CL 11890026 567967.040 4070855.730
3X . I ' 11890028 567680.580 4071039.250

11890029 567649.230 4071039.020
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H İZ M E T E  Ö Z E L

T.C.
ENERJİ ve TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 
Elektrik Üretim Anonim Şirketi Genel Müdürlüğü 

Yapım İşleri Daire Başkanlığı

Sayı : E-41665019-754-473888 21.12.2021

Konu : Muğla Datça Kızlan Mahallesi İmar Planı

Sayın Münir GÜNAY 
Yaka Mahallesi Yaka Caddesi No: 189 Meram Konya

İlgi : 17.12.2021 tarihli yazınız.

Muğla ili, Datça ilçesi, Kızlan Mahallesi 0 ada 4641 ve 4955 parsellerde Turizm Alanı çalışması 
yapılacağı belirtilerek ilgide kayıtlı yazınızla görüşümüz talep edilmektedir.

Söz konusu parsellerde herhangi bir tesisimiz plan ya da projemiz olmadığından görüşüm üz 
bulunmamaktadır.

Gereğini rica ederiz.

Davut DUYMAZ Gökhan TEBER
Şube Müdürü V. Daire Başkanı(G)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğnılama Kodu: 372D9B75-111 p-4D C4-8 854^07758109CA47 Doğrulama^Adresi: https://www.turkiye.gov.tr/enerji-ebys
Mustafa Kemal Mah. Eskişehir Yolu 7. Km. No: 166 Çankaya ANKARA/TÜRKİYE Bilgi için.Zafer ÜNAL
Tel: (0 312) 295 50 00 Mühendis

Telefon No:(312) 295 50 00- 
20289

H İZ M E T E  Ö Z E L

https://www.turkiye.gov.tr/enerji-ebys
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T.C.
TÜRKİYE ELEKTRİK İLETİM ANONİM ŞİRKETİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

21.Bölge M üdürlüğü (Denizli)
Tesis Ve Kontrol M üdürlüğü

Sayı : E-98234473-045.01-1004572 24.12.2021

Konıı : Muğla İli, Datça İlçesi. Kızlan M ahallesi 
Kurum Görüşü

Sayın M ünir GÜNAY

İlgi : 17.12.2021 tarihli dilekçeniz.

İlgi yazı ile, M uğla İli, D atça İlçesi, Kızlan M ahallesi, 4641 ve 4955 nolu parsellerde T urizm  
Alanı Amaçlı İmar Planı yapılm ak istendiği belirtilerek ilgili parsellere ilişkin Teşekkülüm üz görüşü  
istenmektedir.

Bölge M üdürlüğüm üzce yapılan incelemede, M uğla İli, Datça İlçesi, Kızlan M ahallesi, 4641 ve  
4955 nolu parseller üzerinde Teşekkülüm üze ait ve Bölge M üdürlüğüm üz sorumluluğunda olan herhangi 
bir enerji iletim tesisimizin bulunm adığı tespit edilmiştir.

Bilgilerinize sunulur.

Özkan ÇETİN İlker BAL
Bölge M üdür Yardım cısı Bölge M üdürü

üu «vra k i 7i 5070 sayıl!
■■ "cgin ■ i-İM Z /

\ L .  V

E lif  SAP 4
Memur ^

B ıı belge, güvenli elektronik iın/.a ile im/iilanmı.şiır.
Doğrulanın Kodu: 29B C öC B C -p03F-49p3-8225-B4A C SA 677A C0 Doğrulam a Adresi: https://\vwvv.turkiye.gov.tr/teias-ebys
A dres : A dalet M ahallesi H aşan G önüllü Bulvarı N o : 19 M erkezefendi / D ENİZLİ Bilei iç in: Leyi a ÇATLİ K A Y A ...........
Telefon : 0 258 377 31 44 Faks : 0 25S 377 73 91 Elektronik A ğ : ~ Mühendis
\v\vw.teias21 denizli.gov. tr 
Sermaye: 12,8 M ilyar TL Vergi D: Hitit 
Vergi No: 879 030 4314 ASO: 5887 A TO: 165458 
KEP A d res i: teins.21 bolgcffilısO l.kcp.lr

https:///vwvv.turkiye.gov.tr/teias-ebys
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Sayı : E-36256805-754 
Konu Dilekçe-İmar Planı (Datça- K ızlan 

Mah. 0 ada 4641-4955 parsel)

Münir G Ü N A Y  
Yaka Mahallesi Yaka Daddesi No: 189 Marka A.Ş.

Meram /KONYA

İlgi : M Ü N İR  G Ü N A Y 'ın  17/12/2021 tarihli dilekçesi.

İlimiz, Datça İlçesi, Kızlan Mahallesi sınırları içerisinde kalan ekte tapu fotokopileri, kadastro 
paftaları vc 1/25000 ölçekli harita krokileri sunulan 0 ada 4641 ve 4955 parseller için (Turizm alanı) 
imar planı yapımına esas olmak üzere ilg ili yasal mevzuat çerçevesinde kurum görüşlerinin tarafınıza 
b ild irilm esi ile ilg ili ilg i dilekçeniz Müdürlüğümüzce incelenmiştir.

Datça-Kızlan Mahallesi 0 ada 4641-4955 parsellerde imar planı yapılmasında Müdürlüğümüzce 
sakınca bulunmamakta olup. Kızlan Mahallesi 0 ada 2908 parselde 558,14 m2 yüzölçüm lü Sağ lık  
Bakanlığım ıza tahsisli taşınmazda Sağlık Evi hizmetlerim iz devam ettğinden imar plan çalışmaları 
yapılırken Sağlık Tesis alanlarımızın korunarak imar planlamaları yapılması hususunda;

B ilg ile rin iz i ve gereğini rica ederim.

Dr. İskender G E N Ç E R  
İl Sağlık Müdürü

/.sisk.-’y ’ U'SM
u<:ıv

Bu belge. güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. J
Belge Doğrulama Kotlu: 49d39447-cl40-40lc-aS74-13a67f066cl5 Bclşc Doğrulama Adresi: hllp.s://www.lurkiyc.|!k!lr/.iaglik-bal;anliei-ebYS 
Muğla II Sağlık Müdürlüğü Bi]gi jçin. Mchmc| AJj A y  ™
Telefon: Faks No:

e-Posla: mehmclnli.ay I [çŞsaglik.gov.tr Internet Adresi:
TEKNİSYEN(Ö) 

Telefon No: (0 252)214 II 05
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ÂFAD°
T.C.

MUĞLA VALİLİĞİ 
İl Afet ve Acil Durum M üdürlüğü

Sayı : E-94257870-045.01-205235 24.12.2021

Konu : Kurum Görüşii

Saym M ünir GÜNAY 
Yaka M ahallesi Yaka Caddesi No: 189 M eram  / KONYA

İlgi : 17.12.2021 tarihli dilekçe.

İlgi dilekçe ve ekleri ile, D atça İlçesi, K ızlan Mahallesi, 4641 ve 4955 parsellere ilişkin planlam a 
çalışm alarına esas kurum  görüşüm üz talep edilmektedir.

K uruım ım uz arşivinde yapılan inceleme sonucunda, söz konusu alanda planlam a çalışm ası 
yapılm asında 7269 Sayılı Y asa ve ilgili Yönetm elik hüküm lerine göre kurum um uzca herhangi bir 
sakınca bulunmamaktadır.

Bilgilerinizi rica ederim.

İsmail ÖZKAN 
İl Afet ve Acil D urum  M üdürü

Bu belge, güvenli elektronik im za ile imzalanmıştır.
Doğrulamaı Kodu: 83E(W352:^ ^
lim irbeyazıt M ahallesi Uğur M um cu Bulvarı 39. Sokak N o:3/A  Menteşe 
M UĞ LA Telcfon No: (252) 214 12 48  Belge G eçer No: (252) 214 96 96 
e-lJosla: m u g lam d r^ iirad.gov.İr İnternet Adresi: lıttps://m u» İn .afad.gov.tr 
K.cp Adresi: ınuslaalad(<^hsü 1 .kep.tr
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İ lg i :  17/12/2021 Tarih ve B ila Sayılı Y azınız

İlgi yazı ile Mıığla ili D a tça  ilçesi Kızlan M ahallesi 4641 ve 4955 num aralı parsellerde İm ar P lanı 
yapılm asına ilişkin K uruluşum uz görüşü talep edilmektedir.

Söz konusu çalışm a alanına ait yazı eki, harita ve koordinatlar incelenmiş olup, sınırları belirtilen a landa  
K uruluşum uz tasarru funda  m evcu t ya  da planlanan boru hattı ve  tesisim iz bulunm am aktadır.

Bilgilerinizi rica ederiz.

T.C.
EN ER Jİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI

Boru Hatları ile Petrol Taşıma A.Ş.
E tüt ve Proje D aire B aşkanlığı BOTAŞ

Sayı : 26106802-622.02 - E.2492039/43561 

Konu : G örüş ve Teklifler
28/12/2021

Sn. Münir GÜN AY - Şehir Plancısı

[ E-imzalı ]
A rguıı A K Y A Z I 

D aire B aşkan  Y ardım cısı

[ E-İmzalı ] 
Fatih SEL 

D aire  B aşkanı

BELGENİN ASLI ELEKTRONİK İMZALIDIR.

Bu evrakı https://vvvvw.turkiye.gt>v.lr/bntas^fibysadrcsindendo^uIayabiIirsimz. Doğrulama Kodu: 
U3% LbGlvbnN CYT J SSy 91ıbnM 2c0k5UT09 _____________

Telefon : 0(312) 297 20 00 
Faks : 0 (312) 266 0733-34
tıılcmcLAdr. : www.botas.gov.tr

Adres ; Bilkent Plaza A-2Blok
06800, Bilkent/ANKARA

Telefon : (312) 297 3123
e-Posta : 5lilck.cicck@botos.gov.tr
Kep Adresi: bolas.g:nclnıudurluk@hs01. kcp.tr

Bİİ£İ için : Şule KARAT AT AR ÇİÇEK 
Başmühendis

Sayfa 1 /1

https://vvvvw.turkiye.gt%3ev.lr/bntas%5efibysadrcsindendo%5euIayabiIirsimz
http://www.botas.gov.tr
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T.C.
MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü 
Plan Proje Yatırım ve İnşaat Dairesi Başkanlığı

Sayı : E-93846640-115.01.02-42698 
Konu : K u ru m  G ö r ü ş ü  ( D a tç a  İ l ç e s i ,  K ız la n  

M ahallesi 4641 ve 4955 parseller) Hk.

30.12.2021

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi a) Münir GÜNAY'ın 17.12.2021 tarih ve 103337 sayılı yazısı.
b) MBB İm ar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı’nm 28.12.2021 tarih ve 73691 sayılı yazısı.

İlgi (a) ve (b) yazılar ile İlimiz, D atça İlçesi, K ızlan Mahallesi 4641 ve 4955 parsel num arasında kayıtlı 
taş ınm azlar üze rin d e  "T urizm  A lan ı"  am açlı im ar p lan ı y ap ılm asına  ilişk in  K urum  gö rü şü m ü z  ta lep  
edilmiştir.

Yapılan inceleme neticesinde; D atça İlçesi, K ızlan M ahallesi 4641 ve 4955 parsel num arasında kayıtlı 
taşınm azlar içerisinde Kurumum uza ait herhangi b ir altyapı, üstyapı ve sanat yapımız bulunm am akta olup, 
planlam a alanı içerisinde doğal akışı sağlayan dere ve dere yatakları olabileceğinden dolayı, konuyla ilgili 
D Sİ 21. B ölge M üdürlüğünün görüşü  alınm alı ve görüşü doğru ltusunda hazırlanacak olan p lan la ra  dere 
genişliği (dere kesiti+servis yolu) kadar işlenmesi gerekmektedir.

P lanlam a alanının içm e-kullanm a suyu ve atıksuların  bertarafın ın  sağlanm ası için  y ak ın  çevresinde 
içme-kullanma suyu ve atıksu (kanalizasyon) şebekemiz bulunmamakta olup, geçici bir süreli b ile  olsa kam u 
kaynaklarının etkin, ekonomik ve efektif kullanılması, yatırım ve hizm et sürekliliğinin sağlanm ası am acıyla 
yürürlükteki m evzuat uyarınca ilgilisi/ilgilileri veya yatırımcı kurum /kuruluş tarafından karşılanacağı p lan  
notlarına eklenmesi gerekmektedir.

A tıksuların  bertarafına yönelik , işletm eden kaynaklı Evsel ve/veya Endüstriyel n ite lik li a tık su lar, 
M USKİ Atıksuların K analizasyon Şebekesine Deşarj Yönetmeliği M adde 23 birinci fıkrası (a) bendi gereği 
"Kanalizasyon şebekesi bulunm ayan veya kanalizasyon şebekesi projelendirilip yapımı program a alınm am ış 
bö lgelerde  a lıc ı o rtam a deşarj yap an  tüm  evsel ve  endüstriye l a tık su  kaynakları Su K ir lil iğ i K o n tro l 
Y önetm eliğ i'ndeki hüküm ler doğrultusunda gerek li önlem leri alm ak sırdırm asız fossep tik  yapm ak  veya 
atıksu arıtma tesisleri kurmakla yükümlüdür" denilmektedir.

Eğer söz konusu bölgede herhangi bir yapı veya kurum için atıksu arıtma tesisleri kurulduğu takdirde, 
kurulan yapı veya kurumun bünyesinde atıksu arıtm a tesisinin işletme hakkı kendilerine ait olacaktır.

K onuyla ilgili olarak, sızdırm az özellikteki fosseptikte toplanarak vidanjör vasıtasıyla İdarem iz atıksu 
altyapı tesislerine getirilen atıksuların, M USKİ A tıksuların K analizasyon Şebekesine D eşarj Y önetm eliği 
M adde 20 Tablo 1 de belirtilen lim it değerlerini sağlaması kaydı ile işletmeniz ile yapılacak olan  protokol 
kapsam ında İdarem iz bünyesinde bulunan ve kapasitesi uygun olan herhangi bir arıtm a tesisinde bertarafı 
sağlanabilecektir.

A yrıca, p lan lam a alanı içerisinde yağm ursu lann ın  bertarafı, tesisin  inşası veya faa liye ti sırasında 
tesisten çıkacak olan sızıntı su lan , atık sular vb. için  ilgili m evzuat çerçevesinde yeraltı veya yüzey sulanna

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: f  j4 s a L -n a 4 B 8 q -rA n P 8 S -G q E 9 Iw -5 /L 5 x w rQ  Doğrulama Linki: https://w\vw.turkive. ?ov.tr/icisleri-beledive-ebvs

Orhaniye Mah. Uğur M umcu Bulvan N o:41 Menteşe /  Muğla Bilgi için: Mustafa AKGÜL
Telefon No: 2524414848 Faks No: Tekniker
e-Posta: info@.muski.cov.tr İnternet Adresi: httns://www.muski.gov.tr Telefon No:
Kep Adresi: muski@ hs01.kcp.tr
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ulaşmaması ıçm  gereKlı tum önlem lerin ılgılısı/ılgılıien veya yatırımcı Kurum/Kuruluş taralından yapılm ası 
gerekmektedir.

Yukarıda belirtilen hususların yerine getirilmesi kaydıyla "Turizm Alanı" amaçlı planlama çalışm asının 
yapılmasında Kurumum uzca sakınca bulunmamaktadır.

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Ali TEKKAYA 
Genel M üdür a. 

Genel M üdür Yardım cısı
D ağıtım :
MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞINA 
(İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı)
MÜNİR GÜNAY
Yaka Mahallesi Yaka Caddesi N o :l 89 Marka A.Ş. Meram/KONYA

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: f  j  4 sa L -n a 4 B 8 q -rA n ? 8 S -G q E 9 Iw -5 /L 5 x w rQ  Doğrulama Linki: httpş://www.turkive.gov.tr/icisleri-beledive-cbvs

Orhaniye Mah. Uğur Mumcu Bulvarı No:41 Menteşe / Muğla 
Telefon No: 2524414848 Faks No:
e-Posta: info@mu.ski.gov.tr İnternet A dresi: https://www.muski.eov.tr 
Kep Adresi: muski@hs01.kep.tr

Bilgi için: Mustafa AKGÜL 
Tekniker 

Telefon N o:

http://www.turkive.gov.tr/icisleri-beledive-cbvs
mailto:info@mu.ski.gov.tr
https://www.muski.eov.tr
mailto:muski@hs01.kep.tr
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İlgi : 2 1.12.2021 tarihli ve 2021394532 sayılı dilekçe.

İlgi'de kayıtlı dilekçede özetle; Muğla İli, Datça İlçesi, Kızlan Mahallesi, 0 ada 4641 ve 4955 
sayılı parsellerde "Turizm Alanı" amaçlı imar planı çalışmalarının yapılacağı belirtilerek konuya 
ilişkin Genel M üdürlüğümüz görüşünün bildirilmesi talep edilmiştir.

Genel Müdürlüğümüzün bilgi işlem kayıtlarında yapılan sorgulamada talep edilen proje alanı 
ile çakışan ve yürürlükte olan herhangi bir maden ruhsat sahası hakkının bulunmadığı tespit 
edildiğinden, 3,79 hektarlık alan sınırları içinde projenin gerçekleşmesinde sakınca bulunm adığına 
karar verilmiştir.

Muğla ili, Datça ilçesi sınırlarında 3,79 hektar alan bilgi işlem kayıtlarımızda m adenciliğe 
kapalı alan haline getirilmeyerek, ER;3418376 sayılı Turizm  Alanı bilgi amaçlı saha olarak işlenm iş 
olup, bu alanla ilgili bilgi dökümlerinde, ihale ilanlarında, ilk müracaat aşamasında ruhsat sahası 
dahilinde Turizm Alanının (bilgi amaçlı saha) bulunduğu konusunda ruhsat ve talep sahiplerine bilgi 
verilecektir.

Görüşü istenmiş olan yatırımların herhangi bir nedenle gerçekleşmeyecek olması durum larında 
da Genel Müdürlüğümüze bilgi verilmesi gerekmektedir.

Bilgilerinizi arz ederini.

T.C.
E N E R Jİ VE T A B İİ K A Y N A K L A R  B A K A N LIĞ I 

M aden ve Petro l İşleri G enel M ü dürlüğü  
Özel A lan la r Ve H a rita  D airesi B aşkanlığı

Sayı : E -91714819-101.29.00.00-20214093 70 
K o n u : Muğla İli, Datça İlçesi, Kızlan Mahallesi, 

0 Ada 4641 ve 4955 Sayılı Parsellerde 
İmar Planı Çalışması (E R :3418376)

29.12.2021

M Ü NİR G UN AY  
Y aka M ahallesi Y aka C addesi N o;189 M ark a  A.Ş. M eram /K onya

M uham m et İb ra h im  K A Y A  
G enel M ü d ü r a.

D aire  B aşkanı

E k:
1-) Koordinat Bilgisi

Bu belge, güvenli e lektronik ;ınza ile  in c a b n m ijîır . 
B elce D oğru lam a  K o d u : lıa rkw l:E B Y S04R rı3B L C K Z K 6B D 0E -a ı|V .ID 0U < ‘SM.VLNPC,7 llS V 2T 'l7 :oT .ıkN ıı:202 |J(l9J70  
Belge D oğru lam a  A d resi: InipsV/vnnv.lutkijo.gov.ır/maılaı-ve-pctroI-Mleri-c-rnaıkn-elekironik-cY'cak-ıIngrııIam.ı
A dres:M aden  vc Petrol İşleri Gerici Müdürlümü Mevla::.-* Bulvarı No: 76  Hejlepe/ANKARA 
T elefon  N o: (0  3 İZ) 212 80 00 Faks N o: (0  3*12) 213 M  51 
e -P n jla : m apcgtâm npet^jjov.ir K ep  A d re s i: ıııigan,7l lı.\01 .kep.ir

B ilgi iç in : PIN A R  Ö Z U İN

1/ I
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567662 4069401
567690 4069348
567928 4069292
567949 4069228
567914 4069195
567724 4069224
567737 4069304
567678 4069311
567653 4069234
567560 4069247
567552 4069249
567557 4069335
567635 4069343
567632 4069388

019B4 567631 4069401
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İlgi : 17.12.2021 tarihli ve 46893 kurum lunuz sayılı yazınız.

İlgi yazmızcla; M uğla ili. Datça ilçesi, Kızlaıı m ahallesi sınırlan içerisinde kalan 0 A d a  4641 ve 
4955 num aralı parsellerde "Turizm  Alanı" am açlı imar p lanı yapılm ak istenildiği belirtilerek; bahse konu  
alanda yapılacak 'im ar plaıım a esas olm ak üzere K uran ı görüşüm üzün tarafınıza bild irilm esi talep 
edilmektedir.

"Turizm  A lanı" yapılm ası planlanan alana karşılık gelen 1/25.000 ölçekli 0 19 -b4  paftasına ait 
Jeoloji H aritası arşivim izde sayısal olarak mevcuttur. Söz konusu alana ilişkin raporlar ile 1/25.000 ve 
1/100.000 ölçekli jeo lo ji, d iri fay, heyelan haritalarına Genel M üdürlüğüm üz WEB sayfası, E -T icaret 
Poıtal'ından ulaşılabilir ve ücreti karşılığı satın alınabilir.

Belirtilen alan çevresinde K unıluşunuızuıı bundan som a yapabileceği olası çalışm alar saklı 
kalm ak üzere, söz konusu alanda K uruluşum uz çalışm aları açısından engel teşkil edecek herhangi bir 
husus bulunmamaktadır.

Bilgilerinize rica ederiz.

T.C.
EN ERJİ VE TABİİ KAYNA KLA R BAKANLIĞI 

Maden T etkik ve Arama G enel Müdürlüğü 
Jeoloji E tütleri Dairesi Başkanlığı

Sayı :E -6 5 116061-045.01-179381

Konu : M uğla ili. D atça ilçesi. Kızlan m ahallesi 
İuıar Planı

06.01.2022

Sayın Miıııir G ÜN AY  
(Y akaM ahallesi Yaka C addesiN o:lS9) 

M eram  / KON YA

Dr. M . Bahadır ŞAHİN 
Daire Başkam

Dr. M. E uırah  A Y A Z 
Geııel M üdür Yardım cısı

B u belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulam a Kodu: SAS4A696-F3D9-4F(55-A422-8C0DCABSEF24 Doğrulam a Adresi: lutps:/-\vu'\v.turkiye.gov.tr/enerji -ebys
Çııkuraıubar M ahallesi Dunüııpıııar Bulvarı N o :l 1 C aukay a/AN KARA 
Telefon: (0312) 201 14 90 Faks: (0312) 2S5 42 71 
Elektronik A ğ: lıtt p:. / www. ıııta.gov.tr/
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T .C .
T r n n  D E V L E T  D E M İ R Y O L L A R I  İŞ L E T M E S İ G E N E L  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü  *
S T C D D  3. B Ö L G E  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü  ( İ Z M İ R )  . .

E M L A K  S E R V İ S  M Ü D Ü R L Ü Ğ Ü  - \ 7 A  y i J i U T L V - 1

S a y ı : E - 4 8 6 6 1 9 1 0 -7 5 4 - 1 0 3 6 9  1 2 .0 1 .2 0 2 2

K o n u  :M u ğ la -D a tç a -K ız la ı ı -4 6 4 1  v e  4 9 5 5  
p a rs e l le r -  T e ş e k k ü lü m ü z  G ö rü ş ü

S a y ın  M ü n ir  G Ü N A Y  

Y A K A  M A H .Y A K A  C A D .N 0 : I 8 9 /1  M E R A M  /  K O N Y A

İlg i : M ü n ir  G Ü N A Y 'ın  0 3 .0 1 .2 0 2 2  ta r ih li  b a şv u ru su .

M u ğ la - D a tç a - K ız la n  m a h a l le s i  s ın ır la r ı  iç e r is in d e  4 6 4 1  ve  4 9 5 5  p a rs e lle rd e  y a p ı la c a k  

p l a n la m a  ç a l ış m a la r ı  k a p s a m ın d a  te ş e k k i i l i im ü z  g ö r ü ş ü n ü n  b i ld ir i lm e s i  ilg i y a z ı n ı z  ile  

is te n m iş ti r .

B a h s e  k o n u  a la n d a  te ş e k k ü lü m ü z e  a iı  h e rh a n g i b ir  d e m ir y o lu  h a ttı v e  ta ş ın m a z ım ız  

b u lu n m a m a k ta d ır .

B ilg i v e  g e re ğ in i  r i c a  e d e r iz .

C ü n e y t  C A N  C e m a l Y a ş a r  T A N G Ü L

B ö lg e  M iid ü r  Y a rd ım c ıs ı  V . B ö lg e  M ü d ü rü  V .

Mu İK'lüc. am elili dekiıpııik im/;ı ile im/akuıın.ş!iı 
Doğrulama Kodu: 1DE02452-3EI33-401B-S393-69BEI35S1113EH Doğrulanın Adresi; hllps:/Av\v\v.lurkiyc.gov.lı-/tcdd-tfbys 
E M LA K  SERVİS M Ü D Ü R LÜ Ğ Ü  Bilgi içiıııibralıiın TECİM AN

Uzman Mühendis 
Telefon No:(232) 464 31 31- ^

4128
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_ _  GIDA K ! K O R U
l . C * .  SOFRANA SAHİ? CIK

TARIM  VE ORMAN BAKANLIĞI 
4. Bölge M üdürlüğü

Sayı : E-28640755-045.01-4027363 07.01.2022

Konu : Muğla İli, Datça İlçesi, K ızlan Mahallesi 
HK

Sayın M ünir GÜN AY  
M arka Şehircilik M imarlık İnş San ve Tic AŞ 

Yaka M ah Yaka Cad NO : 189 M ERAM  / KONYA

İlgi : M ünir G ÜN AY 'ın 17.12.2021 tarihli başvurusu.

İlgi yazıda M uğla ili, Datça ilçesi, Kızlan M ahallesi sınırları içerisinde bulunan turizm  alanındaki 
0 ada 4641 ve 4955 sayılı taşınm azlar üzerinde İm ar Planlam ası yapılmasına esas kurum görüşüm üz 
ile orm an alanında ise orman ön izin belgesinin verilmesi talep edilmiştir.

Y apılan incelem e sonucunda; söz konusu alan 2873 sayılı Milli Parklar Kanunu kapsam ında y e r 
alan korunan alanlarda (M illi Park, Tabiat Parkı, Tabiat K orum a Alanı, Tabiat Anıtı), 4915 sayılı K ara 
A vcılığı Kanunu kapsam ındaki kısıtlı alanlarda (Y aban H ayatı K orum a ve G eliştirm e A lanında) 
kalmamakta ve ilan edilmiş sulak alanlar içerisinde yer almamaktadır.

Bununla birlikte ilgi yazınızda talep ettiğiniz orm an öz izin belgesi talebi Muğla O rm an B ölge 
M üdürlüğü tarafından verilm ekte olup M uğla ili, D atça ilçesi, K ızlan M ahallesi 0 ada 4641 ve 4955 
parsellerde kesin izin aşam asında tekrar kurum görüşüm üzün alınması şartıyla imar p lan ı çalışm ası 
yapılmasında Bölge M üdürlüğüm üğüzce sakınca bulunm amaktadır.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Kerim G EN Ç O Ğ LU  
B ölge M üdürü

Dağıtım:

Gereği:

Sayın M ünir GÜN AY
M arka Şehircilik M im arlık  İnş San ve Tic AŞ 
Yaka M ah Yaka C ad N O  : 189 M ERAM  / KONYA

Bilgi:

M uğla Şube M üdürlüğüne

liıı belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
D oğrulam a Kodu: A 7D0BA B9-5CF7-4C21-9726-02311D10Q B2D ______________ D oğrulam a A dresi: lıttps://w w w .turkiye.gov.tr/tarim -ebys
Tevfikiye M ahallesi 3808 Sokak No:2, PK..45010 Yunusemre/M ANİSA Bilgi için:Hrkan M U TLU
Tel: (0236) 237 10 61 Faks: (0236) 237 08 03 M ühendis [
KÜP: tarimveomıanbakanligi(«!hs01. kep.tr
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Ad m5»

Sayı : YPM -SPY
K onu : İm ar Planına Esas Kurum Görüşü Hk. (Datça-Kızlan Mah.)

SAYIN M Ü N İR  GÜNAY
Yaka Mah. Yaka Cad.
No: 189/1 M eram  / KONYA

İlgi : a) 18/08/2022 tarihli ve Bila sayılı yazınız.
b) 26/01/2022 tarihli ve 2597 sayılı yazımız.
c) 17/12/2021 tarihli ve Bila sayılı yazınız.

İlgi (c) yazınızda; M uğla ili, D atça ilçesi, Kızlan M ahallesi, 0 ada, 4641 ve 4955 parsellerde Turizm  A lan ı am açlı 
im ar planı yapılm ak istendiği bildirilm iş olup bu kapsam da im ar planı çalışmalarına esas Şirket görüşüm üz talep 
edilmiştir. Söz konusu talep ilgi (b)'de kayıtlı imar planına esas Şirket görüşümüz ile cevaplanmıştır.

İlgi (a) yazınızda ise; bahsi geçen planlama alanı için ilgi (b)'de kayıtlı imar planına esas Şirket görüşüm üz 
doğrultusunda taslak planın hazırlandığı bildirilerek ayrılan trafo alanının uygunluğunun incelenm esi ve im ar 
planına esas Şirket görüşümüzün verilmesi talep edilmektedir.

Yapılan incelem ede; 0 ada, 4641 parsele isabet eden alanda 75 mJ (çekme mesafeleri dahil) yüzölçüm e sahip 1 
adet trafo alanı ayrıldığı tespit edilmiştir.

Bu itibarla; söz konusu planlama alanında, Turizm  Alanı, T icaret Alanı, Cami Alanı, Park Alanı, T rafo Alanı ve  
Genel O topark Alanı amaçlı 1/5.000 ölçekli N azım  ve 1/1.000 ölçekli Uygulama İmar Planı yapılm asında, 
Şirketimizce herhangi bir sakınca bulunmamaktadır.

Gereğini rica ederiz.

Saygılarımızla,

E vrak  T a rih  vc Sayısı: 05/09/2022-30105

♦  B S L  Ö 1 4  R U 7 L *

Emre DURUSOY Volkan CAN
Y atınm  Planlam a Müdürü Stratejik Planlam a Yöneticisi

E k :
Taslak 1/1.000 Ölçekli Uygulama İmar Planı

Evrakı Doğrulamak İçin : hıips7/üojjnıla.admclcktıik.com.lr/cnVision.Sorsula'BcIgcDosnı!a™.a'px7eD=DSL61‘JRL7L Ayrıntılı bilgi için irtibat: A ra ı 1*ALAZCA

Evrak Ph Kodu : S7362___________________________________________________________________________________E-posta : areu.palazcafa.admdckırik.conUr
Adm Eloktrik Dağılım -Adale l Mah. Haşan Gönüllü Bul. 17/A, Merkezefendi, 20040 Denizli-Türkiye 

T 0258 296 7000 E biloi@admelektrik.ccm.tr 
www.admelektrik.com.tr

u I !g .. 5070 . ■ f ili £!c k tro n ik  i:: a : anununc cjÖ.. G üven li E! : tron ik  İmza ile iı . ifanm ış " • (J IN:873î 2)
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T.C.
KARAYOLLARI G EN EL M ÜDÜRLÜĞÜ 

2. Bölge M üdürlüğü

Sayı : E. 16803100 - 7 54 /948120  30.09.2022
Konu : Muğla İli. Datça İlçesi, Kızlan

Mahallesi, 4641 ve 4955 parsellerde 
İmar Planı yapılması

Sn. M ünir GÜN AY  
Yaka M ahallesi Yaka Caddesi No:189 M arka A Ş. M eram/KONYA

İlgi: M ünir Günay'ın 10/08/2022 tarihli ve - - sayılı yazısı.

İlgi dilekçeniz ile; Muğla ili, Datça ilçesi. Kızlan mahallesi, 4641 ve 4955 parsel 
numaralı taşınm azlar üzerinde "Otel Alanı ve Ticaret Alanı” amaçlı hazırlanm ış olan 1 1000 
Ölçekli U ygulam a İm ar Planına ilişkin Kurum görüşüm üzün bildirilmesi istenmektedir.

Söz konusu taşınm azlar, 400-01 Kontrol Kesim Numaralı M am ıaris-Datça Devlet 
Yolumuza cephe teşkil etmekte olup m eskun m ahal dışındadır. 6360 Sayılı Büyükşehir 
Belediyesi Kanunu ile il sınırları Büyükşehir belediyesi sın ırlan  olarak kabul edilmiştir. Genel 
M üdürlüğümüzün 27.06.2014 Tarih ve 55600611-175.09/212138 sayılı yazısında Büyükşehir 
Belediye sınırları içinde yol standardının ve hızın yüksek olduğu kesimlerde yani yerleşim 
yeri(nıeskun mahal) dışında yapılması, istenilen yapı ve tesisler için yönetm eliğin "Belediye 
Sınırları Dışında Karayolu Kenarındaki Yapı ve Tesisler” ile ilgili hükümlerin uygulanması 
gerektiği belirtilmektedir.

2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanununun 17. ve İS. M addelerine dayanılarak çıkarılan 
"Karayolları Kenarında Yapılacak ve A çılacak Tesisler Hakkında Yönetmeliğin” 17. 
M addesine göre Belediye sınırlan dışında. Yolum uzun kenarında yapılacak bit gibi tesislere ait 
geçiş yolu ekseninin, taşıt yolu dış kenarı ile kesiştiği noktanın kavşak başlangıcına (K avşak 
alanında geom etrik değişikliğin başladığı kesit, ilave şerit başlangıcı ve sonu) en az 150m ’lik 
mesafeyi sağlaması, parselin yolum uza bitişik cephe genişliğinin en az 30ııı olması, yapılacak 
tesisler ile tesislere ait her türlü sundurmaların ön cephe hattının yolumuz kam ulaştırm a 
sınum dan en az 25m  uzaklıkta ve mesken am açlı yapıların ön cephe hattının yolum uz 
kamulaştırm a sınırından en az 5m  uzaklıkta bulunm ası zorunluluğu vardır.

Öneri İm ar Planının incelenmesi neticesinde, 4641 parselin bir kısmının "Turizm 
Alanı” , bir kısm ının “Ticaret A lanı”, bir kısm ının “ İbadet Alanı”  ve bir kısmının da "Park 
Alanı” olarak planlandığı, 4955 parselin ise “Turizm  Alanı” olarak planlandığı, taşınm azların 
yapı yaklaşm a mesafesinin 25 m olarak belirlendiği, plan notlarına “ 21.11.2021 tarih ve 31665 
sayılı Resmi G azetede yayınlanmış olan Cumhurbaşkanlığı Kararnamesine göre orman 
alanlarına kom şu parsellerde yapılacak İmar Planlarında yangına müdahaleyi kolaylaştırm ak 
amacıyla asgari 10 m bırakılır hükmüne esas planlanm ış olan 10 ın ’lik  yaya yolu sadece acil 
müdahale ve teknik araçların kullanım ına açılacaktır” maddesinin eklendiği, 4641 parsel 
numaralı taşınm azın karşısında yer alan ve siteye gelen araçların giriş-çıkışına açık durumda 
olan yolun m evcut İmar Planında yaya yolu olarak planlı olduğu tespit edilmiş olup, hazırlanm ış 
olan İmar Planı teklifi bu haliyle uygun görülmekledir.

Ancak, yapılaşm aya gidilmeden önce ilgili Belediye Başkanlığınca onaylanan 1/1000 
Ölçekli U ygulam a İmar planının bir örneği ile birlikte “Karayolları Kenarında Yapılacak ve 
Açılacak Tesisler H akkında Yönetmelik” hüküm leri gereğince ilgili Belediye Başkanlığı

"Bu belge, güvenli eleklronik imza ile imzalanmıştır."
Belge Doğrulama Kodu: ”qwlıtz8315DA6" Belge Doğrulama Adresi: " https://www.turkiye.gov.tr/kgm-ebys"
Kazım Dirik Mahallesi Sanayi Cad. No : 41 Bonıova/İZMİR. Bilgi İçin: Falın a Serap ARSLAN

Emlak ve lıııar Şefi
Telefon No : 232 4935000 Faks: 232 4627277 Tel - Faks:35307-
İnternet Adresi : www.kgm.gov.tr KEP: kgnı2bolge(aıhsöl.kep.tr c-posta :farslan4@kgm.goY.tr
İlgili Birim : Taşınmazlar Başnflhcndisliği -

1/2
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/ '  * * -K ' \  /  > \

V* vr̂ >— */V*V* * *

T.C.
KARAYOLLARI G EN EL M ÜDÜRLÜĞÜ 

2. Bölge M üdürlüğü

tarafından Geçiş Yolu İzin Belgesine esas tekrar Bölge M üdürlüğümüz uygun görüşünün 
alınması zorunluluğu vardır.

Bil "ilerini rica ederim.

İsmail AK DUMAN 
Bölge Müdürü a. 

Bölge M üdür Yardımcısı

EK:
Görüş B ildirilen İmar Planı Teklifi(A3)

"B u belge, güvenli e lek tronik  imza He Iııızalaıım ıştir."
Belge D oğrulam a K odu: "qwlıtzS315DA6"________________________Belge D oğrulam a Adresi: "lıttps:/^vww^.l^ırk^ye.gov■t^,ıkgm -ebys,,
Kazım Dirik Mahallesi Sanayi Cad. No : 41 Bonıova/lZMtR.

Telefon No : 232 4935000 Faks: 232 4627277
îıılemet Adresi :\vw\vkgm.gov.tr KEP: kgm2bolge(fi;Iı.s01.kep.tr
İlgili Birim : Taşınmazlar Başmühendisliği -

Bilgi lçin:Falma Serap ARSLAN 
Emlak ve lıııar Şefi 

Te! -Faks:35307- 
e-posta : farsl:ınl(5'kgm gov.lr

2/2
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T.C.
ULAŞTIRM A VE A LTY A PI BAKANLIĞI 

Altyapı Yatırım ları Genel Müdürlüğü

Sayı : 58891979-754-97460 % "L

Koııu : M ıığla İli. Datça İlçesi. K ızlan M ahallesi

Sayın M üııir GÜNAY 
Yaka Malı. Yaka Cad. N o: 189 M eram/KONYA

İlgi : 03.01.2022 tarihli dilekçeniz.

M ıığla İli. Datça İlçesi, K ızlan M ahallesi su ın la ıı içerisinde bulunan alanda imar p lan ı çalışm ası 
yapılacağı ilgi yazı ile bildirilerek, bahse konu alana ilişkin Kurum  görüşümüz talep edilmektedir.

Bu kapsam da; ilgi yazı ve eki incelenm iş olup, söz konusu alanda B akaııhğnııız A ltyap ı 
Y atırım ları Genel M üdürlüğünce yürütülen herhangi b ir etüt ve proje çalışması buhuımamaktadu'. 

B ilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

M .K epdn Y E Ğ M D E M İR  
B akan a.I 

GeııelsMüdür Y ardım cısı

D oâm laıııa K odu: 4FSBS912-BBS7--1971-BF33-9F15603-1B92D
H akkı Turayliç Caddesi No:5 0633 
K EP A d ıe s i : iiabg lis01 .kep .tr

1 Em ek / Çankaya / A N K A RA
Doğrulama Adresi: lm ps:/';'wvw.mrkiye.;gov.tr.uab-ebys

Bİİ2İ içimSeıua Ö ZM EN  E ;
Şef

W
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-J' :v*\

‘M ;  ğlj MİLLÎ SAVUNMA BAKANLIĞI
Lojistik Genel Müdürlüğü 

 ̂ " * ■'' İzmir İnşaat Emlak Bölge Başkanlığı

Sayı :E-34703502-754-932455 —  1 S o  20 Ocak 2022
IConu :İmar Planı Çalışmasına Esas Kurum 

Görüşü (Muğla Datça)

Sayın Miinir GÜNAY 
Yaka mah. Yaka cad. no: 189 Mcram/KONYA

İlgi : a )03.01.2022 tarihli dilekçe.
b) Emlak Hizmetleri Yönergesi (2021).

Muğla ili Datça ilçesi (Cızlan Mahallesi sınırları içinde yer alan 0 ada 4641 ve 4955 numaralı 
taşınmazlar üzerinde hazırlanacak olan "Turizm Alanı Amaçlı 1/5.000 Ölçekli Nazım ve 1/1.000 Ölçekli 
Uygulama İmar Planı" çalışmalarına veri teşkil etmek iizere, haritada yeri işaretli söz konusu alanda 
Askeri Alan, Askeri Yasak ve Güvenlik Bölgelerinin incelenerek, konuya ilişkin kurum görüşleri ile 
birlikte gönderilmesi ilgi (a) ile talep edilmiştir.

Bu kapsamda, ilgi (b) Yönerge gereği Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Mekansal Gayrimenkul 
Sistemi (MEGSİS) ve saymanlık kayıtlarında yapılan inceleme neticesinde, söz konusu planlama sahası 
içinde Milli Savunma Bakanlığı sorumluluğunda. Askeri Alan, Askeri Yasak ve Güvenlik Bölgesinin 
bulunmadığı tespil edilmiştir.

Arz ve rica ederim.

Dr. Coşkun OKUYUCU 
İstihkâm Albay 
Bölge Başkanı

Dağıtım:
Gereği:
Sayın Münir GÜNAY
Yaka mah. Yaka cad. no: 189 Meram/KONYA

Bilgi:
Loj.Gn.Md.lüğüne

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: B0D7j 7I5-BE7C-4758-9E1,E-A0F28F30154F_____________________ Doğrulama Adresi: https://\wvw,turkiye.gov.tr/ebd
MSB İZMİR İNŞ.EML.BLG.BŞK.LIĞI Bilgi için: Aliye ERDİ
9 439 890232 243 67 000232 243 00 83 Harita Teknikeri
Fax: 0232 243 21 49 Telefon No:(232) 243 67 00- jS S p İS fc2,23 sn

https:///wvw,turkiye.gov.tr/ebd
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T.C.
DATÇA BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

Sayı : E-55077676-115.99-9524 
Konu : Projeler ve Planlar hk.

Saym Münir GÜNAY 
Yaka Mah. Yaka Cad. No: 189 Meraııı-konya

İlgi : 17.12.2021 tarihli ve sayılı yazınız

İlgi dilekçe ile İlçemiz Kızlan Mahallesi 4641-4955 parsellere ilişkin imar planı yapımına (Turizm 
Alanı) esas olmak üzere taşınm az ve civarında planlamayı etkileyebilecek ya da veri olabilccek 
projemiz bulunup bulunmadığı hususunda bilgi istenilmektedir.

Bahse konu parseller Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Tabiat Varlıklarını Koruma Genel M üdürlüğü 
tarafından 29/09/2014 tarih  ve 9663 sayılı yazısı eki onanlıl/25000  ölçekli Çevre D üzeni Planı 
Revizyonunda "Mutlak Tarım Alanı" lejantında kalmakta olup güneyinde ye alan Marmaris Datça 
Karayolunun altında bulunan alan Turizm Tesis Alanı olarak planlıdır. İlgili parsellerin bulunduğu 
katayolunun kuzeyinde bulunan alanlar meri Çevre Düzeni Planında Tarım Alanı niteliğinde olup bu 
alanlara ilişkin projemiz bulunmamaktadır. Bilgilerinize rica ederim.

Abdullah Gürsel UÇAR 
Belediye Başkanı

Bu belge, güvenli clckıronik imza ile imzalanmıştır.
D o ğ ru la m a  K o d u :  v T Y i d Z - H f N 5 U r - 4 W x ? 4 a - n 5 Y w m X - 2 r u w P w r I  D o ğ r u la m a  L in k i :  h t t n s : / / w w w . t u r k i v e . <>m.t r / i c n l c ’ n - h r / r r l i v r -

İskelc Mah. Çevıe Yolu No: l
Telefon No: 02527123098 Faks No: (252)712 34 92
e-Posta: info@datca.bcl.lr İnternet Adresi: http:/Av\vw.daica.heUr
Kep Adresi: dalcabclcdiyesi@hs01.kep.tr

- F f

mailto:info@datca.bcl.lr
mailto:dalcabclcdiyesi@hs01.kep.tr


MUĞLA İLİ, DATÇA İLÇESİ, KIZLAN MAHALLESİ, 4641 VE 4955 NO.LU PARSELLERDE 1/5.000 ÖLÇEKLİ
NAZIM İMAR PLANI VE 1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI AÇIKLAMA RAPORU

İlgi : a) 17.12.2021 tarihli dilekçeniz.
b)M arm aris Orman İşletme M üdürlüğünün 09.03.2022 tarihli ve E-38969931-255.03-3838481 

sayılı yazısı.

İlgi a) yazı gereği; M uğla İli, Datça İlçesi, K ızlan M ahallesi, 0 ada 4641 ve 4955 parsel num aralı 
taşınm azlar üzerinde yapılm ası planlanan Turizm A lanı A m açlı İmar Planına esas Kıırum Görüş talebi 
ile ilgili M arm aris O nnaıı İşletme M üdürlüğünce yapılan incelemeye göre;

Bahse konu yer, O rm an Tahdit sın ırlan  dışrnda kald ığ ı ve 2/B ile Orman dışına çıkarılan  
yerlerden olm adığı tespit edilm iştir. Som lan taşınm azların Turizm A lanı İm ar planı yapılm asında 
Kurumum uzca b ir sakınca bulunmamaktadır.

B ilgilerini ve gereğini rica ederim.

T.C.
ORM AN GENEL M Ü DÜ RLÜ ĞÜ  

Muğla Omıaıı Bölge M üdürlüğü

Sayı : E-30249517-255.99[255.99]-3949100

Kouu : M uğla İli, Datça İlçesi, Kızlan M ahallesi, 
İm ar Planına esas K unım  Göriiş talebi Hk.

22.03.2022

Sayın M ünir GÜNAY 
Y A K A  MAH. YAKA CAD. NO : 189 M A RKA  A.Ş M ERAM  / KONYA

Özgül' CILIZ 
Bölge M üdürü a. 

Bölge M üdür Y ardım cısı

Ek; 09/03/2022 tarihli E-38969931-255.03-3838481 sayılı yazı (Ek Konulmadı)

Bıı belge, güvenli elektronik im za ile imzalanmıştır.
Doğrulam a K odu: 13CSB204-7762-45DC-AA11-DADB175DAEEE Doğrulam a A dresi: lıttps://www.turkiye.gov.tr/ogm-ebys
M uğla O m ıan B ölge M üdürlüğü/K adastro ve M ülkiyet Şube M üdürlüğü 
M erkez'M U Ğ LA
Telefon N o:0(252) 212 2S 11 Belge G eçer No:0(252) 212 28 11 
e-posta :melımet dem ez@ ogm gov.tr internet adresi:m uglaobm gov.tr 
K EP A d re s i: ogm @ ogm hsO  1 -kep.ti-

http://www.turkiye.gov.tr/ogm-ebys
mailto:demez@ogmgov.tr
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T.C.
MUĞLA VALİLİĞİ 

İl Tarım ve Orman M üdürlüğü

UJSABAK-I GELENEKSEL 
BALIKÇILIK «E SU ÜRÜNIEHİ 

YETİŞTİRİCİLİĞİ VII
2022

Sayı :E -46656313-235.01-5042122 30.03.2022

Konu : Etüt ve Planlama

Sayın M ünir GÜNAY

İlgi : 23.03.2022 tarihli dilekçe.

İlgi yazınız ile D atça İlçesi K ızlan M ahallesi 4641 ve 4955 parsellerde 1/25000 ölçekli çevre 
düzeni planı değişikliği ve alt ölçekli planların yapılm asına esas kurum görüşüm üz talep edilmiştir.

M üdürüğüm üz elem anlarınca hazırlanan etüt raporunda Kızlan Mahallesi 4641 ve 4955 parsel 
numaralı taşınm azlar K uru M arjinal Tarım Arazisi (KTA) olarak belirlenmiştir.

Söz konusu parselllerin 5403 sayılı Toprak K orum a ve Arazi Kullanımı Kanunun 13. M addesi 
gereğince tarım dışı amaçla kullanılm ası uygun görülmüştür.

5403 sayılı Toprak K orum a ve A razi K ullanım  K anuna esas çıkarılan Y önetm eliğin 12 uci 
m addesinin 8 inci fıkrasında "Arazi kullanım ına ilişkin verilen izinler, izin tarihinden itibaren iki yıl 
içerisinde, tarım dışı amaçlı kullanım larda planların  onaylanm am ası, tarım sal amaçlı yapılarda ise 
ruhsata bağlanm am ası durum unda geçersiz kabul edilir." denmektedir. Söz konusu planların iki y ıllık  
sürede onaylanmaması durum unda kurum göürüşüz geçersiz kabul edilecektir.

Bilgilerinizi rica ederim.

Barış SA YLAK  
Vali a.

İl M ü d ü rü

Bıı belge, güvenli elektronik im /a  ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: Llili22r09-Dl;lC-41,'48-Aij01-Â0Cll:C66D448____________ Doğrulama Adresi: https://wttw.turlriyc.gov.tr/tarim-cbys
MiLslilıittin M ahallesi Hasat Sokak No: 1/4 48050 M enteşe / M UĞLA 
Tel: (0252) 214 12 50 Faks: (0252) 214 12 42
li-Posta: mugla(a?tarimorman.gov.tr Kep: tarimvcormaııbakanligi@ hsO 1 .kep.tr 
K.KP A d res i: tan n n ’eormanbak'anlıgiffilısOl .kep.tr

- n 79

https://wttw.turlriyc.gov.tr/tarim-cbys
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İlgi : a) 14.05.2020 tarihli vc 46715750-105.03-E.4447 sayılı yazımız. 
b)06.01.2022 tarihli dilekçeniz.

İlgi (b) dilekçeniz ile Muğla ili, Datça İlçesi sınırlarında yer alan ve konumu yazınız ekinde 
belirtilen alanda yapılması planlanan turizm alanı imar planı projesine ilişkin Genel M üdürlüğümüz 
görüşleri talep edilmiştir.

Yapılan inceleme neticesinde söz konusu imar planı alanının ülkemizde bulunan sivil hava 
ulaşımına açık havaalanlarının mânia planları sınırları dışında kaldığı tespit edilmiş olup ilgili imar planı 
için planın bulunduğu bölgenin belediye başkanlığına başvuru yapılması; ilgili belediye başkanlığınca da 
bir örneği Ek'te yer alan İlgi (a) yazımızda "göriiş talep edilen alanın Genel Müdürlüğümüzce 
yayımlanan havaalanı mânia planlan sınırlan dışında kaldığı durumlarda" başlığında belirtilen hususlar 
kapsamında işlem yapılması gerekmektedir.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

T.C.
ULAŞTIRMA VE ALTYAPI BAKANLIĞI

Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü 
Havaalanları Daire Başkanlığı

Sayı : E-46715750-105.03[048]-23674 

Konu : Datça 4641 ve 4955 parsel

13.01.2022

Sayın Münir GÜNAY 
Yaka Mah. Yalca Cad. No: 189/1 Marka A.Ş. Meram / KONYA

Özcan BAŞOĞLU
Genel Müdür a.

Genel Müdür Yardımcısı V.

Ek: 14.05.2020 tarihli ve 46715750-105.03-E.4447 sayılı yazımız sureti (6 Sayfa)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 9976323E-B11C-4AED-8DC3-9770i 708DE13 Doğrulama Adresi: hUps://ww\v.mrkiye.gov.tr/shgm-cbys
Gazi Mustafa Kemal Bulvarı N o:İ28/A  06570 Maltepe / ANKARA 
Telefon Nu.: (0 312) 203 60 00, BelgegeçerNu.: (0 312) 212 46 84 
Kep Adresi: shgm.gelen@hs01.kep.tr Internet adresi: www.shgm.gov.tr 
KEP A d resi: shgm.gelcn(fclısO 1 .kep.tr

mailto:shgm.gelen@hs01.kep.tr
http://www.shgm.gov.tr
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T.C.
MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı

Sayı : E-53618066-115.99-79086 24.01.2022
Konu : D atça  İlçesi K ız lan  M ah. 4641 ve 4955 

Parseller Kurum Görüşü

Sayın Münir GÜNAY 
Yaka Mah. Yaka Cad. No: 189 Meram / KONYA

İlgi : a) 21.12.2021 tarihli dilekçeniz.
b) Emlak ve İstimlak Dairesi Başkanlığının 28.12.2021 tarihli ve E43826297115.01.0273732 
sayılı yazısı.
e) MUSKİ'nin 30.12.2021 tarihli ve E93846640115.01.0242698 sayılı yazısı, 
ç) Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığının 31.12.2021 tarihli ve 
E 13327030115.01.0274569 sayılı yazısı.
d) Fen İşleri Dairesi Başkanlığının 12.01.2022 tarihli ve E81152636115.01.0277025 sayılı 
yazısı.
e) Ulaşım Dairesi Başkanlığının 12.01.2022 tarihli ve E21365915115.01.0276992 sayılı 
yazısı.
f) Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığının 14.01.2022 tarihli ve 
E10452259115.01.0277556 sayılı yazısı.

İlgi dilekçe ile Datça İlçesi Kızlan Mahallesi 4641 ve 4955 parsellerde “Turizm Alanı" amaçlı imar 
planı çalışm ası yapılacağı belirtilerek, yapılacak plan çalışm asına esas kurum görüşümüz talep 
edilmiştir. Başkanlığımız görüşünün oluşturularak ilgilisine iletilebilmesi için görüşünüzün ivedilikle 
Daire Başkanlığımıza iletilmesi hususu talep edilmiştir.

Söz konusu talebe ilişkin ilgili birimlerimizden görüş talep edilmiştir;
Em lak ve İstim lak D airesi B aşkanlığının ilgi (b) yazısında; "Daire Başkanlığımız teknik 

personellerince yapılan incelemeler sonucumla İlimiz, Datça İlçesi, Kızlan Mahallesi, 4641 ve 4955 
parsellerin mücavirinde mülkiyeli Biiyiikşehir Belediyesi Başkanlığımız adına kayıtlı taşınmaz 
bulunmadığı ve Daire Başkanlığımız görev ve yetkileri kapsamında yatırım programına alman 
herhangi bir iş ve işlemin bulunmadığı. " şeklinde görüş belirtilmiştir.

M USKİ’ye ait ilgi (c) yazıda; " ...belirtilen hususların yerine getirilmesi kaydıyla "Turizm 
Alanı" amaçlı planlama çalışmasının yapılmasında Kurumumuzca sakınca bulunmamaktadır. " 
şeklinde görüş belirtilmiştir.

Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığının ilgi (ç) yazısında; "İlgi 'de kayıtlı ycısı ve 
ekleri incelenmiş olup belirtilen alan ile ilgili Daire Başkanlığımızca mevcut/yiirütiilen veya proje 
aşamasında herhangi bir çalışma bulunmamaktadır. Söz konusu değişiklik kapsamında Biiyiikşehir 
Belediyemizin mevcut ve planlanan projelerinin olumsuz yönde etkilenmemesi, 2872 sayılı Çevre 
Kanunu'ııa ıe  ilgili yönetmelik hükümlerine ve diğer m er’i mevzuat hükümlerine uyulması, ilgili 
yönetmelik hükümlerince gerekli izinlerin alınması ve çevrenin korunmasına ilişkin gerekli tedbirlerin

Hu belge, güvenli elektronik im/a ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 7A uwX o-k2L3xn-u32A S7-XIa3/y-FV SO OFH y Doğrulama Linki: hHps-//ww\v. t ur k ive çav tr/icisltn-bfledive-ehvs

Emirbeyazıt Mahallesi Bayram Çetinkaya Caddesi 2 Nolu Ek Hizmet Binası Bilgi
Menteşe/ Muğla
Telefon No: -44-4-4801 Faks No: (252)214 22 98 Telefon No:(25
e-Posta: infn'fiimugla bel.tr Internet Adresi: lıttps7Avww mncla.hcl.tr 
Kep Adresi: mufclabbtöhsO 1 kep.tr 1

için: Scrcan ALTAN 
Şehir Plancısı 

2)214 14 0Ğ-(3015)
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alınması gerekmektedir. " şeklinde görüş belirtilmiştir.
Fen İşleri Dairesi Başkanlığının ilgi (d) yazısında; "Bahse komi alanda Muğla Biiyükşehir 

Belediyesi yelki, görev ve sorumluluğunda bulunan yol ağı yer almamakla olup, "Turizm Atam  " 
amaçlı imar planı çalışmaları yapılmasında Daire Başkanlığımızın yetkileri kapsamında sakınca 
bulunmadığı." şeklinde görüş belirtilmiştir.

Ulaşım Dairesi Başkanlığının ilgi (e) yazısında; yazıda belirtilen hususların dikkate alınması 
şartıyla Dairesi Başkanlığım ızca planlama çalışm alarının yapılm asında bir sakınca görülm ediği 
şeklinde görüş belirtilmiştir.

Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığının ilgi (f) yazısında; "Konu, Daire Başkanlığımız teknik 
elemanları tarafından incelenmiştir. İlimiz, Datça İlçesi, Kızlan Mahallesi, 4641 ve 4955 no.lıı 
parsellerin olduğu alanda Biiyükşehir Belediye Başkanlığımıza ait herhangi bir sulama tesisi 
bulunmamaktadır. " şeklinde görüş belirtilmiştir.

Talebe koıııı alan Daire Başkanlığımızca incelenmiş olup, Datça İlçesi Kızlan Mahallesi 4641 ve 
4955 parsellerin 1/25.000 Ölçekli Datça Bozburun Özel Çevre Koruma Bölgesi Çevre Düzeni Planı 
Revizyonu’nda '‘M utlak Tarım A laıırnda  kaldığı tespit edilm iştir. İlgili planın 4.36.1 sayılı plan 
hükm ü; "Mutlak Tıınnı Arazileri: Bitkisel üretimde; toprağın fiziksel, kimyasal ve biyolojik 
özelliklerinin kombinasyonu yöre ortalamasında iiriin alınabilmesi için sınırlayıcı olmayan, 
topograjik sınırlamaları yok veya çok az olan; ülkesel, bölgesel veya yereI önemi bulunan, halihazır 
tarımsaI üretimde kullanılan veya bu amaçla kullanıma elverişli olan arazilerdir. ” hükmündedir. 
Aynı planın Tarım Alanlarında Yapılaşma Koşullarına ilişkin 7.6.1.1. sayılı plan hükmü; "Mutlak 
Tarım Arazileri; Bu alanlarda; tarımsal amaçlı yapıttır 4.35 maddesindeki tanını çerçevesinde 
yapılabilir. Emsal (E); 0.05'tir.” hükmündedir. İlgi gösterilen 4.35 sayılı plan hükmü ise "Tarım 
Odaklı Kırsal Nitelikli Turizm Yapıları; Kırsal yerleşim alanları ile bütünleşik alanlarında yöreye 
uygun mimari özelliklere sahip, bölgeye ekonomik ve ekolojik anlamda katkı sağlayacak, tarımsal

sağlayabileceği, kırsal yaşantının sahnelenmesine imkan veren, Kiiltilr ve Turizm Bakanltğı'ıun 
turizm tesislerinin helgelendirilmesiııe ve niteliklerine ilişkin yönetmelik’e tabii olmayan aile 
işletmeleridir. " hükmündedir. İlgili plan hükümleri doğrultusunda, onaylı üst ölçek planında “Mutlak 
Tarım Alanı”nda kalan Datça İlçesi Kızlan Mahallesi 4641 ve 4955 parsellerde "Turizm Tesisi" amaçlı 
1/5000 ölçekli NİP ve 1/1000 ölçekli UİP yapılm asınıııplan h iyera rş is ine  aykır ı  olması nedeniyle  
uygun olmadığı m ü ta laa  edilmiştir. Onaylı 1/25.000 ölçekli Çevre Düzeni Planının Kızlan Mahallesi 
4641 ve 4955 parsellere ilişkin kısmında talep doğrultusunda plan değişikliği yapılmak istenmesi 
halinde, onay öncesinde Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 1 nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
kapsamında ilgili alanda plan onama yetkisine sahip olan Çevre, Şehircilik ve İklim D eğişikliği 
Bakanlığı tarafından Başkanlığımız görüşünün alınması gerektiği hususunu,

Bilgilerinize sunulur.

Ek:
1- İlgi (b) Yazı Örneği.
2- İlgi (c) Yazı Örneği.
3- İlgi (ç) Yazı Örneği.
4- İlgi (d) Yazı Ömeği.
5- İlgi (e) Yazı Ömeği.
6- İlgi (0  Yazı Örneği.

Hu belge, güvenli elektronik im/a ile imzalanmıştır.
Doğrulama Kodu: 7A uwX o-k2L3xn-u32A S7-XIa3/y-FV SO OFH y Doğrulama Linki: https://\vww tıırkıve çav tr/tcisleri-heledrve-ebv.t

üretim He birlikte konaklama olanağı sunan, gelen müşterilerin isterlerse tarımsal üretime katkı

Emin MADRAN 
Büyükşehir Belediye Başkanı a. 
Genel Sekreter Yardımcısı V.

Telefon No: 4444801 Faks No: (252)214 22 98
e-Posla: info@mup.la bel tr İnternet Adresi: https://mwv.ımıgla bel tr
Kep Adresi: muRİabb:«}hs01.kcD.ir

Emirbcyazıt Mahallesi Bayram Çctinkaya Caddesi 2 Nolu Ek Hizmet Binası 
Menteşe/ Muğla
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MUĞLA İLİ, DATÇA İLÇESİ, KIZLAN MAHALLESİ, 4641 VE 4955 NO.LU PARSELLERDE 1/5.000 ÖLÇEKLİ
NAZIM İMAR PLANI VE 1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI AÇIKLAMA RAPORU

T.C.
MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI 

İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığı

Sayı : E-53618066-115.99-111611 24.05.2022
Konu : D a tça  İlç e s i K ız la n  M ah , 4641  ve 4955 

Parseller

Sayın M ünir GÜNAY 
Yaka Mah. Yaka Cad. No: 189 M eranı /  KONYA

İlgi : a) 21.12.2021 tarihli dilekçeniz.
b) 24.01.2022 tarihli ve E53618066115.9979086 sayılı yazımız.
c) 12.05.2022 tarihli dilekçeniz.

İlgi (a) dilekçe ile Datça İlçesi Kızlan M ahallesi 4641 ve 4955 parsellerde “Turizm  Alanı” amaçlı 
im ar planı çalışması yapılacağı belirtilerek, yapılacak plan çalışm asına esas kurum  görüşüm üz talep 
edilmiştir. Başkanlığım ız görüşünün oluşturularak ilgilisine iletilebilmcsi için görüşünüzün ivedilikle 
Daire Başkanlığımıza iletilmesi hususu talep edilmiştir.

İlgi (b) yazımızla, söz konusu talebe ilişkin Başkanlığımız görüşü iletilmiş olup; onaylı 1/25.000 
Ö lçekli D atça B ozburun Ö zel Ç evre K orum a B ölgesi Ç evre Düzeni Planı R ev izyonu’nda “ M utlak 
Tarım  Alanı”nda kalan Datça İlçesi Kızlan Mahallesi 4641 ve 4955 parsellerde “Turizm Tesisi” amaçlı 
1/5000 ölçekli NİP ve 1/1000 ölçekli UİP yapılm asım nplan h iy e ra rş i s in e  a y k ı r ı  o lm as ı  n e d en iy le  
u y g u n  o lm a d ığ ı ;  onaylı 1/25.000 ölçekli Ç evre Düzeni Planının  K ızlan M ahallesi 4641 ve  4955 
parsellere  ilişkin kısm ında ta lep  doğrultusunda plan değişikliği yapılm ak istenm esi halinde, onay 
öncesinde Cumhurbaşkanlığı Teşkilatı Hakkında 1 nolıı Cumhurbaşkanlığı Kararnam esi kapsam ında 
ilg ili a landa p lan  onam a y e tk is in e  sahip  o lan  Ç evre, Ş eh irc ilik  ve İk lim  D eğ işik liğ i B akan lığ ı 
tarafından Başkanlığımız görüşünün alınması gerektiği hususu belirtilmiştir.

İlg i (c) yazın ızda, söz konusu taşınm azların  5403 Sayılı Toprak K orum a ve A razi K ullanım  
Kanununun 13. M addesi gereğince tarım dışı amaçla kullanılmasının uygun görüldüğü belirtilerek; söz 
konusu taşınm azlara ilişkin 1/25.000 ölçekli Çevre Düzeni Planı D eğişikliği, 1/5000 Ö lçekli Nazım 
İmar Planı Değişikliği ve 1/1000 Ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği çalışmasına esas olmak üzere 
görüşümüz talep edilmiştir.

İlgi (b) görüşüm üz geçerli olup, söz konusu alana ilişkin hazırlanacak 1/25.000 Ö lçekli ÇDP 
d eğ iş ik liğ i, 1/5000 ölçek li N azım  İm ar P lanı D eğ işik liğ i, 1/1000 ö lçek li U ygulam a İm ar Planı 
değişik liğ i tek lif dosyalarının, ilg i (b) görüş yazım ız ekinde iletilen U laşım  D airesi B aşkanlığının 
02.01.2022 tarihli ve E 2 13659151 15.01.0276992 sayılı yazısında belirtilen hususlar doğrultusunda 
h a z ır la n a c a k  T ra f ik  E tüd  R ap o ru  ile  b ir lik te , p lan  onam a y e tk is in e  sah ip  id a re  ta ra f ın d a n  
Başkanlığımıza iletilmesi halinde nihai görüşümüz oluşturulabilecektir.

Bilgilerinize sunulur.

Emin MADRAN

Bıı belge, güvenli elektronik i niza ile imzalanmışın.
Doğrulama Kodu: Ugd6-!-g-Cg21KM -93YW /5-tdmNı:M -Am33SLBz Doğrulama Linki: httns■//ww\v.turkive.gov.(r/icisleri-beledive-ehvs

Emirbcyazıt Mahallesi Bayram Çelinkaya Caddesi 2 Nolu Ek Hizmet Binası 
Menteşe/ Muğla
Telefon No: 4444801 Faks No: (252)214 22 98
e-Posla: inro@mugla.bel.lr İnternet Adresi: lıttps://\vww.mugIa.hcl.Lr
Kep Adresi: mu£İabb(2;hs01 .kep.tr 1

Bilgi için: Sercan ALTAN B i 
Şehir Plancısı 

Telefon N o:(252)214 14 06-(3015)
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MUĞLA İLİ, DATÇA İLÇESİ, KIZLAN MAHALLESİ, 4641 VE 4955 NO.LU PARSELLERDE 1/5.000 ÖLÇEKLİ
NAZIM İMAR PLANI VE 1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI AÇIKLAMA RAPORU

buyuKşetıır belediye başkanı a. 
Genel Sekreter Yardım cısı V.

Ru belge, güvenli elektronik imza ile inızal'.mınışiır.
Doğrulama Kodu: ügd6-s-g-Cg21KM -S3YW /5-tdm NuM -Am33SLB2 Doğrulama Linki: https-//www.turkive.rov tr/icisleri-beledive-ebvs

Emirbeyazıt Mahallesi Bayram Çctinkaya Caddesi 2 No!u Ek Hizmet Binası Silgi için: Sercan ALTA N
Menteşe/Muğla Şehir Plancısı
Telefon No: 4444801 Faks No: (252)214 22 98 Telefon No:(252)214 14 06-(3015)
c-Posla: info@mugla.bel.tr tntemet Adresi: htms://ww\v.muela.hel.tr 
Kep Adresi: nıuglabb®hs01.kep.tr 2
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MUĞLA İLİ, DATÇA İLÇESİ, KIZLAN MAHALLESİ, 4641 VE 4955 NO.LU PARSELLERDE 1/5.000 ÖLÇEKLİ
NAZIM İMAR PLANI VE 1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI AÇIKLAMA RAPORU

T.C.
K ÜLTÜR VE TURİZM  BAKANLIĞI 

Y atırım  ve İşletm eler Genel M üdürlüğü
?2/ ı l l

Sayı : E-71591523-307.01.01 [005]-2093 642 17.01.2022

Konu : Muğla İli, D atça İlçesi, 4641-4955 
Parsellere İlişkin İm ar Planı

Sayın M ünir GÜNAY

Yaka Mah. Yaka Cad. No: 189 
M eram /K O N Y A

İlgi : a) Muğla Valiliğinin (İl K ültür ve Turizm M üdürlüğü) 06/01/2022 tarihli ve E -2050125 sayılı 
yazısı.

b) M ünir GÜNAY imzalı 03/01/2022 tarihli başvuru.

İlgi (a) yazı ve ilgi (b) başvuru ile Datça B ozburun Özel Çevre Koruma Bölgesi kapsam ında ve 
M uğla İli, D atça İlçesi, K ızlan M ahallesi sınırları içinde bulunan 4641 ile 4955 parsel num aralı 
taşınm azlara ilişkin M ünir GÜN AY  tarafından yapılm ası planlanan Turizm  A m açlı İm ar P lan ı 
çalışm alarına esas olm ak üzere 2634 sayılı Turizmi Teşvik K anunu uyarınca B akanlığım ız görüşü 
sorulmaktadır.

Söz konusu taşınm azlar, 2634 sayıiı Turizm i Teşvik Kanunu uyarınca ilan edilen herhangi bir 
Turizm Merkezi veya K ültür ve Turizm  Koruma ve Gelişim  Bölgesi sınırları içerisinde kalm am akta olup 
anılan alanda Genel M üdürlüğüm üzce yürütülen herhangi bir çalışm a bulunmamaktadır.

Bununla birlikte im ar planı çalışm aları kapsam ında, "Turizm Tesisi, K ırsal -  Eko Turizm  vb." 
faaliyetini içerecek şekilde plan kararı oluşturulması durum unda imar planlarına, 2634 sayılı Turizm i 
Teşvik Kanunu ile bu K anuna dayanan Turizm  Tesislerinin N iteliklerine İlişkin Y önetm elik uyarıca 
Bakanlığım ızdan turizm  işletm esi belgesinin alınm asının zorunlu olduğuna ve alanın turizm am acı 
dışında kullanılm am asına yönelik plan hüküm leri oluşturulm ası gerektiği hususunda bilgilerinizi rica 
ederim.

Emin ÖZKAN 
Bakan a.

Genel M üdür Y ardım cısı

Dağıtım:

M UĞLA VALİLİĞİNE
(İl Kültür ve Turizm M üdürlüğü)

Bu belge, güvenli elektronik iınzn ile imzalanmıştır.
Doğrulam a Kodu: 3BA 6FA İ2-E0A 5-433A -BC10-C4C83D9P7945________________ D oğrulam a Adresi: lıUps:/Avww.turkiye.gov.tr/ktb-ebys
İsm et İnönü Bulvarı N o:32 Em ek Çankaya/ANKARA Bilgi için:Eminc KULECİ
Telefon No : (312) 470 80 00 B elgegeçerN o : (312) 212 83 94 Y. Şehir Plancısı
e-posta : ygplanlam a@ kultur.gov.tr internet a d re s i: w\v\v.kultur.gov.tr Telefon N o :(312) 470 80 00- ^
K EP A d resi: kul[urvcturizm bakanligi@ hs01.kep.tr .  7507---------------------------------------  sp' HjfirsR»!

T
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MUĞLA İLİ, DATÇA İLÇESİ, KIZLAN MAHALLESİ, 4641 VE 4955 NO.LU PARSELLERDE 1/5.000 ÖLÇEKLİ
NAZIM İMAR PLANI VE 1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI AÇIKLAMA RAPORU

Sayın Münir GÜNAY 
Yaka Mah. Y aka Cad. No: 189 
M eram ! KONYA

D oğrulam a Kodu: 3BA 6FA 12-E0A 5-433A -BC10-C4C33D9F794j
Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

İsmet İnönü Bulvarı No:32 Em ek Çankaya/ANKARA 
Telefon No : (312) 470 80 00 B elgegeçerN o : (312) 212 83 94 
e-posta : ygplanlam a@ kultur.gov.tr internet a d re s i: www.kultur.gov.tr 
K EP A d res i: kulturveturizm bakanligi@ hs01.kep.tr

Doğrulama Adresi: https:/Ayww.turkiye.gov.tr/ktb-ebys
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MUĞLA İLİ, DATÇA İLÇESİ, KIZLAN MAHALLESİ, 4641 VE 4955 NO.LU PARSELLERDE 1/5.000 ÖLÇEKLİ
NAZIM İMAR PLANI VE 1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI AÇIKLAMA RAPORU

T.C.
K ÜLTÜR VE TURİZM  BAKANLIĞI 

Yatırım  ve İşletmeler G enel M üdürlüğü

İ S p
s

Sayı : E-71591523-307.01.01 [005]-2093642 17.01.2022

Konu : Muğla İli, D atça İlçesi, 4641-4955 
Parsellere İlişkin İm ar Planı

Sayın M ünir GÜN AY

Yaka Mah. Yaka Cad. No: 189 
M eram /K O N Y A

İlgi : a) Muğla V aliliğinin (İl Kültür ve Turizm M üdürlüğü) 06/01/2022 tarihli ve E -2050125 sayılı 
yazısı.

b) M ünir GÜNAY imzalı 03/01/2022 tarihli başvuru.

İlgi (a) yazı ve ilgi (b) başvuru ile Datça Bozburun Özel Çevre Koruma Bölgesi kapsam ında ve 
M uğla İli, D atça İlçesi, K ızlan M ahallesi sınırları içinde bulunan 4641 ile 4955 parsel num aralı 
taşınm azlara ilişkin M ünir GÜN AY  tarafından yapılm ası planlanan Turizm  Amaçlı İm ar Planı 
çalışm alarına esas olm ak üzere 2634 sayılı Turizmi T eşvik K anunu uyarınca B akanlığım ız görüşü 
sorulmaktadır.

Söz konusu taşınm azlar, 2634 sayılı Turizmi T eşvik  K anunu uyarınca ilan edilen herhangi bir 
Turizm Merkezi veya K ültür ve Turizm Koruma ve G elişim  Bölgesi sınırları içerisinde kalm am akta olup 
anılan alanda Genel M üdürlüğüm üzce yürütülen herhangi b ir çalışm a bulunmamaktadır.

Bununla birlikte im ar planı çalışmaları kapsam ında, "Turizm Tesisi, K ırsal -  Eko Turizm  vb." 
faaliyetini içerecek şekilde plan kararı oluşturulması durum unda imar planlarına, 2634 sayılı Turizm i 
Teşvik Kanunu ile bu K anuna dayanan Turizm Tesislerinin N iteliklerine İlişkin Y önetm elik uyarıca 
Bakanlığım ızdan turizm  işletm esi belgesinin alınm asının zorunlu olduğuna ve alanın turizm amacı 
dışında kullanılmam asına yönelik plan hükümleri oluşturulm ası gerektiği hususunda bilgilerinizi rica 
ederim.

Emin ÖZKAN 
Bakan a.

Genel M üdür Yardım cısı

Dağıtım:

MUĞLA VALİLİĞİNE
(İl Kültür ve Turizm M üdürlüğü)

^  Bu belge, güvenli elektronik imzn ile imzalanmıştır.
D oğrulam a Kodu: 3BA6FA12-E0A5-433A-BC10-C4C83D9F7945________________ D oğrulam a A dresi: lıttps:/Avww.turkiye.gov.tr/ktb-eby5

İsm et İnönü Bulvarı N o:32 Em ek Çankaya/A NK A RA  Bilgi için:Eminc KULECİ
Telefon No : (312) 470 80 00 B clgcgcçerN o : (312) 212 83 94 Y. Şehir Plancısı
e-posta : ygplanlam a@ kultur.gov.tr internet a d re s i: www.kultur.gov.tr Telefon N o:(312) 470 80 00-
KEP A dresi: kulturveturizm bakanligi@ hs01.kep.tr N ^  7507
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MUĞLA İLİ, DATÇA İLÇESİ, KIZLAN MAHALLESİ, 4641 VE 4955 NO.LU PARSELLERDE 1/5.000 ÖLÇEKLİ
NAZIM İMAR PLANI VE 1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI AÇIKLAMA RAPORU

Sayın Münir GÜNAY 
Yaka Mah. Y aka Cad. No: 189 
Meram / KONYA

D oğrulam a Kodu: 3BA6FA12-E0A5-433A-BC10-C4CS3D9F7943
Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

İsm et İnönü Bulvarı No:32 Em ek Çankaya/ANKARA 
Telefon No : (312) 470 80 00 B elgegeçerN o  : (312) 212 83 94 
e-posta : ygpIanlaraa@ kultur.gov.tr internet a d re s i: www.kultur.gov.tr 
K EP A d resi: kulturveturizmbakanligi@ hsO 1 .kep.tr

D oğrulam a Adresi: https://www.turkiyc.gov.tr/ktb-ebys
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M U Ğ LA  İLİ, DATÇA İLÇESİ, K IZLAN M AHALLESİ, 4641 VE 4955 N O.LU  PARSELLERDE 1 /5 .000  ÖLÇEKLİ 
N A Z IM  İM AR PLA N I VE 1 /1 .000  ÖLÇEKLİ U YGULAM A İM AR PLA N I AÇIKLAM A R A PO R U

T.C.
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 

Kültür Varlıkları vc Müzeler Genel Müdürlüğü p r t r r p  
Muğla Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü

Sayı : E-66782052-165.99-2654583 27.06.2022 

Konu : Muğla İli Datça İlçesi Kızlan Mah. 4641 
parsel lık. (48.02.1533-1)

Sayın Mahir GÜNAY 
Yaka Malı. Yaka Cad. No: 189 MERAM / KONYA

İlgi : Mahir GÜNAY'm 17.12.2021 tarihli başvurusu.

Muğla İli, Datça İlçesi, Kızlan Mahallesi, Dntça-Bozburun Özel Çevre Koruma Bölgesi sınırları 
içerisinde yer alan 4641 ve 4955 parsellere ilişkin İmar Planı çalışmasına esas olmak üzere kurum 
görüşümüzün istendiği ilgi yazı ve ekleri incelenmiştir.

Söz konusu parseller M üdürlüğümüz uzmanlarınca yerinde incelenmiş ve alanın görülebilen 
yüzeyinde 2863 sayılı Kanun kapsamında kalan korunması gerekli herhangi bir kültür varlığına 
rastlanmamıştır. Müdürlüğümüz arşivinde yapılan incclcmcyc göre de tescilli herhangi bir arkeolojik, 
kentsel veya tarihi sit alanı ile kültür varlığı korunma alanı içinde kalmamaktadırlar.Söz konusu 
parsellerde yapılacak olan çalışmalar sırasında 2863 sayılı Kanun kapsamında kalan bir kültür varlığına 
rastlanması halinde, çalışmaların durdurularak en yakın Mülki İdare Amirliğine, Müdürlüğümüze vc en 
yakııı Müze Müdürlüğüne haber verilmesi koşuluyla söz konusu alanda İm ar Planı çalışm ası 
yapılmasında 2863 sayılı Yasa kapsamında Müdürlüğümüzce sakınca bulunmamaktadır.

Gereğini bilgilerinize rica ederim.

Giilnur ÇEKMECELİ 
Koruma Bölge Kumlu Müdürü

Dağılım:

Gereği: Bilgi:

Sayın Mahir GÜNAY Muğla Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 
Yaka Mah. Yaka Cad. No:189 MERAM / KONYA Müdürlüğüne

Ou^ı ulujiıa Kodu: 30EF79F I-085F-46EF-938D-FA3832059SE7 Doğrulama Adresi: iıîlps://www.lurkiyc.gov.lr/klb-ebys 
EM ÎRBF.YAZIT MAH. Ü ÇLER SOK. NO:42 MENTEŞE/MUĞLA Bilgi içircAyşcn K A R A TA Ş

Harita Mühendisi S Ş g P g p1c1:Û2d22 \ 30 15 riax:02522142217 fSgteİE; 
KEP Adresi: luıllun o»ııi.flnkı!;.ınh"i./ Iısül .U-ıur fflHSİjffMsi
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T.C.
TARIM  VE O RM AN BAKANLIĞI 
Devlet Su İşleri G enel M üdürlüğü 

21. Bölge M üdürlüğü

Sayı : E-64019405-754-1957409

Konu : Muğla İli, Datça İlçesi. Kızlan Mahallesi 
4641 ve 4955 parsel imar hakkında

20 .01.2022

Sayın M ünir GÜNAY
HACIKAYM AK MAH. KARAM AN SK. A GİRİŞ BLOK NO: 15 İÇ KAPI NO: 23- SELÇUKLU i

K onya

İlgi : M ünir GÜNAY'm 21.12.2021 tarihli başvurusu.

M uğla İli, D atça İlçesi, Kızlan M ahallesi 4641 ve 4955 parsel o larak  kayıtlı taşınm azlar için 
"Turizm  A lanı" am açlı im ar planı yapılacağı belirtilerek , yapılacak im ar çalışm ası için K urum  
görüşümüze ihtiyaç duyulduğu ilgi yazıda ifilde edilmektedir.

Y apılan incelemede; ilgi yazınız ile 4955 parselin; Kurumlunuza ait sulam a sahası içerisinde yer 
alm adığı, içme suyu amaçlı bir baraj veya göletin korum a alanı içerisinde bulunm adığı, K urum um uzca 
geliştirilm ek olan bir sulam a projesi kapsam m da kalm adığı, toplulaştırm a kapsam asında kalm adığı, 
herhangi bir derenin akışına m ani olm adığı anlaşılm ış olup parsel için "Turizm  A lanı" amaçlı im ar 
planlaması yapılm asında Kurumum uzca sakınca görülm em iştir. Muğla İli, Datça İlçesi, Kızlan M ahallesi 
4641 parselin doğusundan geçen Kuru Dere'nin parselde oluşturabileceği taşkınlara karşı önlem lerin  
talep sahibince alınm ası halinde, parsel için "Turizm Alanı" amaçlı im ar planlam ası yapılm asında 
Kurumum uzca sakınca görülmemiştir.

Gereğini rica ederim.

M ehmet İSK END ER 
Bölge M üdürü a. 

Bölge M üdür Y ardım cısı

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
D oğrulam a Kodu: 9DDC6AC3-AB27-40F9-A746-F27BAEA6BC81 Doğrulam a A dresi: httpsLVwmv.turkiye.gov.tr/devkt-su-isltfri-ebys 
A dres: D SÎ 21.Bölge M üdürlüğü İzm ir Yolu 5 .Km Kuyulıı K öyü M evkii -  AYDIN 
Tel: 0256 219 39 20 
Faks: 0256 219 39 08

Bilgi için:Ali BAYRAK 
M ühendis



MUĞLA İLİ, DATÇA İLÇESİ, KIZLAN MAHALLESİ, 4641 VE 4955 NO.LU PARSELLERDE 1/5.000 ÖLÇEKLİ
NAZIM İMAR PLANI VE 1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI AÇIKLAMA RAPORU

EK 6. BÜRO TESCİL BELGESİ



MUĞLA İLİ, DATÇA İLÇESİ, KIZLAN MAHALLESİ, 4641 VE 4955 NO.LU PARSELLERDE 1/5.000 ÖLÇEKLİ
NAZIM İMAR PLANI VE 1/1.000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANI AÇIKLAMA RAPORU

15.06.2022 12:34 https://spobis.spo.org.tı7uye/sirket/sirket_belge_yaz.php?tescilno=1838Sbkod=123472&belgetipi=SSBTB

■ ■ ■  TMMOB
I Şehir Plancıları Odası
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SERBEST ŞEHİRCİLİK BÜROSU TESCİL B ELG ESİ

T arih  : 15.06.2022 
Sayı : 42.22.374

İL G İL İ M A K A M A

Gerekli kayıt ve sicil bilgilerini aşağıda belirtildiğim iz; M A R K A  Ş E H İR C İL İK  
M İM A R L IK  İN ŞAA T SAN. T İC . A.Ş. , O dam ız Serbest Şehircilik Hizmetleri Büro 
Tescil, M esleki D enetim  ve En Az Ücret Y önetm eliği esaslarına uygun olarak, serbest 
şehircilik hizm etleri yapm aya yetkilidir. M A R K A  Ş E H İR C İL İK  M İM A R L IK  İN ŞA A T 
SAN. T İC . A.Ş. 2022 yılı tescilini yenilem iş olup, halen faaliyetini sürdürmektedir.

Bu belge, ilgili büronun başvurusu üzerine ve M U Ğ L A  İL İ, DATÇA İL Ç E Sİ, K IZ L A N  
M A H A L L E S İ, 4641 V E 4955 N O .LU  P A R SE L L E R D E  1/25.000 Ö L Ç E K L İ Ç E V R E  
D Ü Z E N İ P L A N I D E Ğ İŞ İK L İĞ İ, 1/5000 Ö L Ç E K L İ N İP  D E Ğ İŞ İK L İĞ İ V E 1/1000 
Ö L Ç E K L İ U İP  D E Ğ İŞ İK L İĞ İ için verilmiştir. Başka bir am açla kullanılamaz, 
çoğaltılam az ve kopyalannm  geçerliliği yoktur. Belgenin geçerlilik süresi 1 (B İR ) AY 'dır.

B ilgilerinize rica ederiz.

Saygılarımızla,

ııııııııııu ıııııııııııı
5M YSY7VP

S erbes t Şehircilik  
B ürosu  Ü nvam  
Tescil No

Yetkili S e rb es t Şehirci
K ayıtlı O k luğu  O da
D ip lom a Ü nvan ı 
(L isans)

B itird iğ i Ü niversite 

B üro  A dresi

M A RKA  ŞEHİRCİLİK  M İM ARLIK İNŞAAT SAN. TİC, A.Ş.

4241838 İlk Tescil T arih i : 20.11.2015

FİLİZ İSM AİLO ĞLU  Tescil Yenileme T arih i : 07.01.2022 
ŞPO Sicil No : 1022

ŞEHİR PLANCISI D iplom a N oA  ılı : 20643/1985

. ORTA D OĞ U  TEK N İK  ÜNİVERSİTESİ/M İM ARLIK 
' FAKÜLTESİ/ŞEHİR VE BÖLGE PLANLAM A 
YAKA MAH. YAKA CAD. NO: 189 İÇ KAPI NO: 1 M ER A M  / 

' KONTA
Bu belgenin doğruluğunu barkod num arası ile hllp://\vw vv.spo.org.İr/ bel «ekoııtrol/ adresinden koıılrol edebilirsiniz.
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DATÇA BOZBURUN ÖZEL ÇEVRE KORUMA 
BÖLGESİ SINIRLARI DAHİLİCE KALAN, MUĞLA 
İLİ DATÇA İLÇESİ, KIZLAN MAHALLESİ 4641 VE 

4955 NOLU PARSELLERE  AİT PLAN ARAŞTIRMA VE 
AÇIKLAMA RAPORU

Plan İşlem No: ABCDP-292516/DTC-00913033/DTC- 
00852016
Kurum Arşiv No: 109/2022

Datça Bfizfeunın Özel Çevre Koruma Bölgesi Sınırları Dahilinde 
Kalan, Muğla İli Datça İlçesi, StSİaa, Mahallesi 4641 ve 4955 
îM ü  Parsellere ait Plan Araştırma ve Açıklama Raporu 
incelendi. Bakanlık Makamının 17.10.2022 tarih ve 4800643 
sayılı Olur’u ile 1 Numaralı Cumhurbaşkanlığı Kararnamesinin 
109. Maddesi uyarınca onandı.

ÇEVRE, ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ


